



**ΕΡΓΟ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ  
ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ.**

**Κ.Μ. : Π 13/2019**

**Κ.Α.Ε. : 30.7131.0001, 35.6699.0019, 35.7131.0002, 20.6699.0023, 20.6699.0024**

**ΠΡΟΫΠ. : 51.579,35 € ( με Φ.Π.Α.)**

**ΑΡΘΡΟ 1<sup>ο</sup> : ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων ειδών για την κάλυψη αναγκών των συνεργείων του Δήμου Ιλίου για το έτος 2019.

Η σύνταξη της μελέτης έγινε με βάση στοιχεία από παλαιότερα έτη, τα οποία μας δίνουν μία εικόνα για τις ανάγκες που προκύπτουν συχνότερα.

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε σαράντα μία χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα έξι Ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά (41.596,24 €) επί πλέον Φ.Π.Α. 24 % εννέα χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα τρία Ευρώ και έντεκα λεπτά ( 9.983,11 €) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2019 και συγκεκριμένα τους κάτωθι Κ.Α.:

<b>CPV</b>	<b>Κ.Α.Ε.</b>	<b>ΟΜΑΔΑ</b>	<b>2019</b>
44.514000-6	30.7131.0001	<u>ΟΜΑΔΑ 1<sup>η</sup></u> : Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών	<b>16.479,28 €</b>
44.510000-8	35.7131.0002	<u>ΟΜΑΔΑ 2<sup>η</sup></u> : Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου (Τμήμα Εφαρμογών Πρασίνου)	<b>3.987,69 €</b>
44.510000-8	35.6699.0019	<u>ΟΜΑΔΑ 3<sup>η</sup></u> : Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου (Τμήμα Εφαρμογών Πρασίνου)	<b>4.957,52 €</b>
44510000-8 31670000-3 42913300-2 42913500-4 34300000-0 39831500-1	20.6699.0023	<u>ΟΜΑΔΕΣ 4<sup>η</sup>,5<sup>η</sup>,6<sup>η</sup>,7<sup>η</sup></u> : Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου (Τμήμα Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων)	<b>11.291,78 €</b>
24200000-6 44510000-8 39224100-9 44111000-1 39224350-6	20.6699.0024	<u>ΟΜΑΔΕΣ</u> <u>8<sup>η</sup>,9<sup>η</sup>,10<sup>η</sup>,11<sup>η</sup>,12<sup>η</sup></u> : Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου (Τμήμα Σχεδιασμού Αποκομιδής Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης)	<b>14.863,08 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>51.579,35 €</b>

**ΑΡΘΡΟ 2° : ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

<b>ΟΜΑΔΑ 1η: ΕΡΓΑΛΕΙΑ (ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ)</b>					
<b>A/A</b>	<b>Περιγραφή</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδος (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή (€)</b>
1	Κώνος σήμανσης πλαστικός ύψους 0,50cm.	TEM	20	5,90	118,00
2	Κώνος σήμανσης πλαστικός με λαστιχένια βάση ύψους 0,75cm.	TEM	20	12,00	240,00
3	Στυλιάρια βαριοπούλας ξύλινα	TEM	15	1,40	21,00
4	Στυλιάρια βαριάς ξύλινα	TEM	10	3,20	32,00
5	Στυλιάρια για φτυάρι ξύλινα	TEM	10	3,20	32,00
6	Στυλιάρια για κασμά ξύλινα	TEM	15	3,20	48,00
7	Σιδερολοστός ("σκύλα") μεγάλη 91cm	TEM	2	14,00	28,00
8	Πριόνια για ξύλα, με λαβή ξύλινη BENMAN	TEM	10	6,00	60,00
9	Πριόνια SAMURAI 180cm	TEM	10	17,00	170,00
10	Μυστρί Νο 300 με ξύλινη λαβή	TEM	15	3,20	48,00
11	Μυστρί Νο 200 με ξύλινη λαβή	TEM	15	2,10	31,50
12	Τρυπάνια κοβαλτίου 2,5mm	TEM	40	1,00	40,00
13	Τρυπάνια κοβαλτίου 3,00mm	TEM	30	1,00	30,00
14	Τρυπάνια κοβαλτίου 4,00mm	TEM	30	1,80	54,00
15	Τρυπάνια κοβαλτίου 6,00mm	TEM	30	2,90	87,00
16	Τρυπάνια κοβαλτίου 8,00mm	TEM	30	3,50	105,00
17	Τρυπάνια κοβαλτίου 10,00mm	TEM	20	6,00	120,00
18	Τρυπάνια κοβαλτίου 12,00mm	TEM	15	9,00	135,00
19	Τρυπάνια κοβαλτίου 14,00mm	TEM	15	14,00	210,00
20	Φτυάρι Νο 2 Α' ποιότητας με ξύλινη λαβή	TEM	6	6,50	39,00
21	Καρότσι οικοδομικό κομπλέ	TEM	2	50,00	100,00
22	Ρόδες με άξονα για οικοδομικό καρότσι	TEM	2	15,00	30,00
23	Σύρμα γαλβανιζέ Νο 7 κουλούρα των 2kg	TEM	5	4,00	20,00
24	Καρφιά 16Χ21, συσκευασία των 5 kg	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	5,80	23,20
25	Καρφιά 19Χ45, συσκευασία των 5 kg	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	5,80	23,20
26	Καρφιά 23Χ6, συσκευασία των 5 kg	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	5,80	23,20

27	Ατσαλόπροκα 3,5 mmx5,0 mm, συσκευασία 100 τεμ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,50	15,00
28	Ατσαλόπροκα 3,5 mmx8,0 mm, συσκευασία 100 τεμ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,50	15,00
29	Κασμάς	ΤΕΜ	6	6,00	36,00
30	Μέτρο 25 mm, μεταλλικό, μήκους 5m, Stanley ή Metrica	ΤΕΜ	10	5,00	50,00
31	Μετροταινία - κορδέλα (30 m), ELSON	ΤΕΜ	3	5,00	15,00
32	Μετροταινία - κορδέλα (50 m), ELSON	ΤΕΜ	3	7,00	21,00
33	Γάντια δερμάτινα εργασίας No 9, ζευγάρι	Ανά ζεύγος	50	1,40	70,00
34	Γάντια δερμάτινα εργασίας No 10, ζευγάρι	Ανά ζεύγος	50	1,40	70,00
35	Γάντια νιτριλίου, No 9, ζευγάρι	Ανά ζεύγος	50	1,00	50,00
36	Γάντια νιτριλίου, No 10, ζευγάρι	Ανά ζεύγος	50	1,00	50,00
37	Γερμανικά κλειδιά (σετ 12τεμ.) από 6-32mm	ΣΕΤ	3	15,00	45,00
38	Γερμανικά κλειδιά πολύγωνα (σετ 12τεμ.) από 6-32mm	ΣΕΤ	3	15,00	45,00
39	Μέτρο ξύλινο σπαστό STABILA μήκους 2,00m	ΤΕΜ	20	2,60	52,00
40	Λουκέτο No 40 GOLDDOOR	ΤΕΜ	80	2,80	224,00
41	Λουκέτο No 50 GOLDDOOR	ΤΕΜ	80	4,00	320,00
42	Λουκέτο No 60 GOLDDOOR	ΤΕΜ	50	7,90	395,00
43	Κλειδαριά σιδηρόπορτας κομπλέ με αφαλό No 20	ΤΕΜ	70	6,00	420,00
44	Κλειδαριά σιδηρόπορτας κομπλέ με αφαλό No 30	ΤΕΜ	70	6,00	420,00
45	Κλειδαριά σιδηρόπορτας κομπλέ με αφαλό No 35	ΤΕΜ	70	6,00	420,00
46	Κλειδαριά σιδηρόπορτας κομπλέ με αφαλό No 45	ΤΕΜ	70	6,00	420,00
47	Κλειδαριά κουτιαστή με αντίκρισμα (δεξιά-αριστερά)	ΤΕΜ	35	11,00	385,00
48	Κλειδαριά μεσόπορτας ξύλινης (κομπλέ)	ΤΕΜ	80	5,00	400,00
49	Πόμολο σιδηρόπορτας με μεταλλική λαβή	ΤΕΜ	80	3,20	256,00
50	Πόμολο μεσόπορτας με πλαστική λαβή	ΤΕΜ	80	4,00	320,00
51	Γωνιά λουκέτου (σετ 2 τεμαχίων)	ΣΕΤ	200	2,30	460,00
52	Ψαλίδα μπετού BENMAN 750mm	ΤΕΜ	2	45,00	90,00
53	Ψαλίδα μπετού BENMAN 600mm	ΤΕΜ	2	36,00	72,00

54	Ψαλίδα μπετού BENMAN 450mm	TEM	2	26,00	52,00
55	Μπαλαντζά φωτιστική ευρωπαϊκών προδιαγραφών (μήκους 10m)	TEM	5	10,00	50,00
56	Βελόνι SDS MAX	TEM	8	9,50	76,00
57	Καλέμι SDS MAX	TEM	8	9,50	76,00
58	Πλατυκάλεμο SDS MAX	TEM	8	9,50	76,00
59	Ράμμα οικοδομής (χρωματιστό)	TEM	80	0,90	72,00
60	Τσεκούρι BAX 1250gr με λαβή από Fiber Glass	TEM	3	13,00	39,00
61	Ταινίες συσκευασίας από πολυπροπυλένιο καφέ & διάφανη (60mX48mm)	TEM	50	0,90	45,00
62	Λάστιχο ποτίσματος 1/2" (συσκευασίας 50μ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	28,00	112,00
63	Λάστιχο ποτίσματος 3/4" (συσκευασίας 50μ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	60,00	180,00
64	Τρυπάνι SDS 6mm BENMAN μπετού μήκους 11cm	TEM	30	3,00	90,00
65	Τρυπάνι SDS 8mm BENMAN μπετού μήκους 11cm	TEM	30	3,20	96,00
66	Τρυπάνι SDS 10mm BENMAN μπετού μήκους 11cm	TEM	40	4,00	160,00
67	Τρυπάνι SDS 12mm BENMAN μπετού μήκους 17cm	TEM	30	4,20	126,00
68	Τρυπάνι SDS 14mm BENMAN μπετού μήκους 17cm	TEM	30	5,10	153,00
69	Αφαλός κλειδαριάς μακρύς (72mm)	TEM	30	4,90	147,00
70	Αφαλός κλειδαριάς κοντός (62mm)	TEM	30	5,50	165,00
71	Δίσκος κοπής μαρμάρου Φ 230	TEM	80	1,70	136,00
72	Δίσκος κοπής μαρμάρου Φ 125	TEM	50	1,00	50,00
73	Διαμαντόδισκος γρανίτη Φ 230	TEM	20	18,00	360,00
74	Διαμαντόδισκος γρανίτη Φ 125	TEM	30	6,90	207,00
75	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ250 (χοντρό δόντι) για ηλεκτρικό πριόνι πάγκου Α' ποιότητας INOX	TEM	3	35,00	105,00
76	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ250 (ψιλό δόντι) για ηλεκτρικό πριόνι πάγκου Α' ποιότητας INOX	TEM	3	35,00	105,00
77	Αλφάδι No 40 BENMAN	TEM	10	15,90	159,00
78	Αλφάδι No 60 BENMAN	TEM	10	19,50	195,00
79	Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ10 των 45cm	TEM	5	12,50	62,50

80	Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ12 των 45cm	TEM	5	12,70	63,50
81	Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ16 των 45cm	TEM	5	15,00	75,00
82	Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ18 των 45cm	TEM	5	17,20	86,00
83	Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ22 των 45cm	TEM	5	17,90	89,50
84	Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ24 των 45cm	TEM	5	24,90	124,50
85	Βαριοπούλα 4kg με ξύλινη λαβή	TEM	2	13,80	27,60
86	Βαριοπούλα 5kg με ξύλινη λαβή	TEM	2	16,00	32,00
87	Σιδηρολοστός ("σκύλα") μήκους 60cm	TEM	3	10,00	30,00
88	Μπαλαντέζα σε καρούλι μήκους 50m με διάμετρο καλωδίου 3Χ2,5mm <sup>2</sup>	TEM	3	100,00	300,00
89	Κατσαβίδια σταυρωτά STANLEY (σετ 7τεμ.)	ΣΕΤ	5	22,00	110,00
90	Κατσαβίδια ίσια STANLEY (σετ 7τεμ.)	ΣΕΤ	5	22,00	110,00
91	Βαριοπούλα 1500gr με ξύλινη λαβή	TEM	10	6,00	60,00
92	Βαριοπούλα 1000gr με ξύλινη λαβή	TEM	10	6,00	60,00
93	Σκερπάνι με ξύλινη λαβή	TEM	10	6,00	60,00
94	Βελόνι εξάγωνο με λάστιχο 300Χ16mm	TEM	10	2,00	20,00
95	Καλέμι εξάγωνο με λάστιχο 300Χ16mm	TEM	10	2,00	20,00
96	Πριονολάμες για σιδηροπρίονο διπλής κοπής	TEM	20	0,70	14,00
97	Allen σετ κλειδιών 10τεμ. STANLEY	ΣΕΤ	6	7,20	43,20
98	Καρυδάκια με στελεχος(καστάνια) 10mm	TEM	4	1,50	6,00
99	Καρυδάκια με στελεχος(καστάνια) 13mm	TEM	4	1,50	6,00
100	Καρυδάκια με στελεχος(καστάνια) 15mm	TEM	4	2,00	8,00
101	Καρυδάκια με στελεχος(καστάνια) 17mm	TEM	4	2,50	10,00
102	Πένσα UNIOR βαρέως τύπου 16cm	TEM	6	10,00	60,00
103	Φορέας καρυδάκι Νο 10 μαγνητικό	TEM	5	3,00	15,00
104	Φορέας καρυδάκι Νο 11 μαγνητικό	TEM	3	3,00	9,00
105	Φορέας καρυδάκι Νο 12 μαγνητικό	TEM	3	3,00	9,00
106	Φορέας καρυδάκι Νο 13 μαγνητικό	TEM	5	3,00	15,00

107	Κατσαβίδι επαγωγικό (δοκιμαστικό)	ΤΕΜ	3	1,50	4,50
108	Ούπα M6 (συσκευασία 100 τεμ.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	0,50	5,00
109	Ούπα M7 (συσκευασία 100 τεμ.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	0,50	5,00
110	Ούπα M8 (συσκευασία 100 τεμ.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	0,50	5,00
111	Ούπα M10 (συσκευασία 50 τεμ.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	0,50	5,00
112	Ούπα M12 (συσκευασία 25 τεμ.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	0,50	5,00
113	Στριφώνι M8X60 (συσκευασία 250τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	10,35	20,70
114	Στριφώνι M8X80 (συσκευασία 250τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	13,35	26,70
115	Στριφώνι M8X70 (συσκευασία 250τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	11,88	23,76
116	Νοβοπανόβιδες 5X45 σταυρωτές (συσκευασία 500τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	5,80	11,60
117	Νοβοπανόβιδες 4X30 σταυρωτές (συσκευασία 1000τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	6,13	12,26
118	Νοβοπανόβιδες 4X40 σταυρωτές (συσκευασία 500τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	3,83	7,66
119	Νοβοπανόβιδες 4X45 σταυρωτές (συσκευασία 1000τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	4,28	8,56
120	Βίδες αυτοδιάτρητες με εξάγωνο κεφάλι 6,3X38 (συσκευασία 250τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	14,55	29,10
121	Stanley Κατσαβίδι Καστανίας με Μύτες 34τμχ	ΣΕΤ	4	7,50	30,00
122	Προέκταση μυτών	ΤΕΜ	15	4,00	60,00
123	Σύρτης μεταλλικός 5cm	ΤΕΜ	30	2,00	60,00
124	Ηλεκτρόδια Φ2,50mm ΕΡΛΙΚΟΝ	ΚΓ	80	2,60	208,00
125	Λουκέτο τάκου – πίρου υπερασφαλείας Filli Facchinetti	ΤΕΜ	35	25,00	875,00
126	Γάντια νιτριλίου μιας χρήσης (συσκευασία 100 τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	5,00	25,00
127	Αποστασιόμετρο Leica, εμβέλειας μέχρι 60m	ΤΕΜ	2	150,00	300,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>13.289,74 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>3.189,54 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>16.479,28 €</b>

**ΟΜΑΔΑ 2η: ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΗΠΩΝ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ)**

A/A	Περιγραφή (Εργαλεία κήπων)	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Συνολική Τιμή (€)
1.	Πλαγιοκόφτες 160 mm κήρεχ ή ισοδύναμο	TEM	2	36,95	73,90 €
2.	Πένσες κήρεχ ή ισοδύναμο	TEM	2	24,00	48,00 €
3.	Γδάρτες καλωδίων έως 160MM	TEM	2	30,39	60,78 €
4.	Πρόκες Ρομποτ Μ 6 x 18	ΚΟΥΤΙ	2	4,80	9,60 €
5.	Πρόκες Ρομποτ Μ 6 x 25	ΚΟΥΤΙ	2	6,60	13,20 €
6.	Ταινίες στήριξης τσέρκι 13x0,6x10	TEM	4	4,50	18,00 €
7.	Ταινίες στήριξης τσέρκι 17x0,6x10	TEM	2	6,50	13,00 €
8.	Ψαλίδια κλαδευτικά	TEM	15	24,00	360,00 €
9.	Πριόνια Τορμαν -z 265 mm ή ισοδύναμο	TEM	2	16,00	32,00 €
10.	Πριόνια Τορμαν -z 240 mm ή ισοδύναμο	TEM	2	12,00	24,00 €
11.	Καλέμια 30cm	TEM	2	10,80	21,60 €
12.	Δίχτυ σήμανσης έργου κόκκινο	ΜΕΤΡΑ	100	1,39	139,00 €
13.	Σειρές σταυροκατσάβιδα όλα τα νούμερα	TEM	2	17,90	35,80 €
14.	Σειρές ίσα κατσαβίδια όλα τα νούμερα	TEM	2	17,90	35,80 €
15.	Δοκιμαστικά κατσαβίδια μεγάλα facom ή ισοδύναμο	TEM	3	8,50	25,50 €
16.	Δοκιμαστικά κατσαβίδια μικρά facom ή ισοδύναμο	TEM	3	8,50	25,50 €
17.	Μυστριά μεσαία	TEM	2	8,50	17,00 €
18.	Σφυριά 1,5 κιλά	TEM	2	6,50	13,00 €
19.	Γερμανικό κλειδί 6-7 τύπου Β	TEM	10	4,95	49,50 €
20.	Ξύλινα μέτρα stabila 2 μέτρων ή ισοδύναμο	TEM	2	4,60	9,20 €
21.	Σκερπάνια με πλαστική λαβή	TEM	2	13,50	27,00 €
22.	Τρυπάνια κοβαλτίου από 1mm έως 10mm	TEM	10	38,50	385,00 €
23.	Ηλεκτρόδια 2,5X3,00 mm κουτί	ΚΟΥΤΙ	1	15,90	15,90 €
24.	Δισκάκια 125 σιδήρου	TEM	20	1,50	30,00 €
25.	Ουπα Φ10	ΚΟΥΤΙ	2	0,60	1,20 €
26.	Ουπα Φ 8	ΚΟΥΤΙ	2	0,60	1,20 €
27.	Λαμαρινοβιδες 2 cm	TEM	300	0,08	24,00 €
28.	Λαμαρινοβιδες 3 cm	TEM	300	0,08	24,00 €
29.	Λαμαρινοβιδες 4 cm	TEM	300	0,09	27,00 €
30.	Ταινίες τεφλον 12mm x 10m	TEM	100	0,50	50,00 €
31.	Ταινίες τεφλον 19mm x 15m	TEM	50	1,80	90,00 €
32.	Συρματόσκουπες	TEM	20	8,50	170,00 €
33.	Σκούπες χορτάρινες	TEM	30	6,50	195,00 €
34.	Δίσκοι κοπής inox Φ125	TEM	20	1,30	26,00 €
35.	Ταινίες σήμανσης κόκκινες	TEM	75	6,50	487,50 €



36.	Ρόδες για καρότσι	TEM	2	29,50	59,00 €
37.	Αξίνες με μύτη	TEM	6	13,20	79,20 €
38.	Σχοινί σιζαλ 2 kg	TEM	40	6,00	240,00 €
39.	Μπαλαντέζα 50m	TEM	1	46,50	46,50 €
40.	Ρολό νάιλον διάφανές 4m ύψος	TEM	1	135,00	135,00 €
41.	Στυλιάργια για τσάπες	TEM	20	3,90	78,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>3.215,88 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>771,81 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>3.987,69 €</b>

**ΟΜΑΔΑ 3η: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ)**

A/A	Περιγραφή (Αναλώσιμα για μηχανήματα)	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Συνολική Τιμή (€)
1	Αλυσίδες αλυσοπρίονου 25cm 56 δοντ. 1,1μμ τύπου Stihl ή ισοδύναμο	TEM	35	14,00	490,00 €
2	Αλυσίδες αλυσοπρίονου μ. picco 30 cm 3/8 1,1 mm τύπου Stihl ή ισοδύναμο	TEM	30	11,50	345,00 €
3	Αλυσίδες αλυσοπρίονου 30 cm 1,3mm picco τύπου Stihl ή ισοδύναμο	TEM	20	11,50	230,00 €
4	Νήμα μεσινέζας τύπου oregon (4,00mmx140m) ή ισοδύναμο	TEM	40	55,00	2.200,00 €
5	Κεφαλή αλουμινίου κουκουνάρα χταπόδι μεσινέζας	TEM	20	12,10	242,00 €
6	Δοχεία λάδι μίξης 5 λίτρων	TEM	4	32,50	130,00 €
7	Σπρεϊ αντισκωριακά τύπου wd 40 ή ισοδύναμο	TEM	4	6,50	26,00 €
8	Ιμάντες στήριξης μεσινέζας	TEM	10	30,00	300,00 €
9	Λάμες σιδηροπλ/νου διπλής άγκυρας	TEM	50	0,70	35,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>3.998,00 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>959,52 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>4.957,52 €</b>

**ΟΜΑΔΑ 4η: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ)**

A/A	Περιγραφή (Αναλώσιμα - εργαλεία)	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότη τα	Τιμή Μονάδος (€)	Συνολική Τιμή (€)
1.	ΑΙΘΕΡΑΣ ΠΡΟΚΙΝΗΣΕΩΣ 400ML	TEM.	6	10,00	60,00
2.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΥΨΗΛΩΝ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΩΝ ΠΥΡΙΜΑΧΑ 1200°C 280ML ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΛΙ	TEM.	2	5,00	10,00

3.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΠΑΡΜΠΡΙΖΟΚΟΛΛΑ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 280ML ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΛΙ	ΤΕΜ.	3	4,90	14,70
4.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΟΛΛΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΛΙ 280ML	ΤΕΜ.	3	3,00	9,00
5.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 2,50ΧΙΛ.	ΤΕΜ.	10	0,80	8,00
6.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 3,00ΧΙΛ.	ΤΕΜ.	10	0,80	8,00
7.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 3,50ΧΙΛ.	ΤΕΜ.	10	0,80	8,00
8.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 4,00ΧΙΛ.	ΤΕΜ.	10	0,80	8,00
9.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 4,50ΧΙΛ.	ΤΕΜ.	10	0,80	8,00
10.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5,00ΧΙΛ.	ΤΕΜ.	10	0,85	8,50
11.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5,50ΧΙΛ.	ΤΕΜ.	10	0,90	9,00
12.	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 4,8ΜΜΧ10ΜΜ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100ΤΕΜ.	ΤΕΜ.	1	6,00	6,00
13.	ΒΕΝΖΙΝΟΚΟΛΛΑ 1ΚΓ ΣΕ ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ.	3	8,00	24,00
14.	ΣΠΡΕΪ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ 400ΜΛ ΑΣΗΜΙ	ΤΕΜ.	10	2,10	21,00
15.	ΣΠΡΕΪ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ 400ΜΛ ΑΣΠΡΟ	ΤΕΜ.	10	2,10	21,00
16.	ΣΠΡΕΪ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ 400ΜΛ ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜ.	10	2,10	21,00
17.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 280 ml	ΤΕΜ.	5	1,80	9,00
18.	ΣΠΡΕΪ ΚΑΘ. ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ 400 ml	ΤΕΜ.	3	6,00	18,00
19.	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΦΑΡΔΙΕΣ	ΤΕΜ.	3	1,00	3,00
20.	ΣΠΡΕΪ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ 400 ml ΚΙΤΡΙΝΟ	ΤΕΜ.	10	2,10	21,00
21.	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΜΑΥΡΗ	ΤΕΜ.	5	0,75	3,75
22.	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ125Χ1,0Χ22,23mm	ΤΕΜ.	40	1,30	52,00
23.	ΤΑΪΡΑΠ 203 x 2,5 MM	ΦΑΚΕΛΟΣ	5	2,50	12,50
24.	ΤΑΪΡΑΠ 292 x 3,6 MM	ΦΑΚΕΛΟΣ	5	3,30	16,50
25.	ΤΑΪΡΑΠ 380 x 7,6 MM	ΦΑΚΕΛΟΣ	5	10,00	50,00
26.	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ6 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΤΕΜ.	15	4,90	73,50
27.	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ8 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΤΕΜ.	15	5,30	79,50
28.	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ12 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΤΕΜ.	15	5,90	88,50
29.	ΨΑΘΕΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	20	13,00	260,00
30.	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ Μ8Χ1,25/2,5CM	ΤΕΜ.	100	0,40	40,00
31.	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΙΝΟΧΜΜ6Χ2,5 CM	ΤΕΜ.	100	0,20	20,00
32.	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΙΝΟΧ Μ8Χ1,25	ΤΕΜ.	100	0,15	15,00
33.	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΙΝΟΧ Μ6Χ1	ΤΕΜ.	100	0,15	15,00
34.	ΡΟΔΕΛΕΣ ΙΝΟΧ Μ8 ΦΑΡΔΙΕΣ	ΤΕΜ.	100	0,10	10,00
35.	ΡΟΔΕΛΕΣ Μ8 ΚΑΝΟΝΙΚΕΣ	ΤΕΜ.	100	0,10	10,00
36.	ΡΟΔΕΛΕΣ Μ6 ΦΑΡΔΙΕΣ	ΤΕΜ.	100	0,10	10,00
37.	ΚΟΛΙΕΔΕΣ ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΚΟΛΑΡΩΝ 8-12	ΤΕΜ.	30	0,50	15,00
38.	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΥΠΟΠΙΕΣΗΣ ΑΕΡΑ ΠΛΕΚΤΟ 5ΜΜ	ΜΕΤ.	6	5,00	30,00
39.	ΡΟΔΕΛΕΣ Μ6 ΚΑΝΟΝΙΚΕΣ	ΤΕΜ.	100	0,10	10,00
40.	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 7,5ΜΜ ΜΕ ΛΙΝΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ	ΜΕΤ.	5	6,00	30,00

41.	ΚΟΛΛΗΣΗ ΚΑΡΟΥΛΙ ΜΕ ΣΟΛΤΕΡΙΝΗ	ΤΕΜ.	1	25,00	25,00
42.	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΛΗΤΗΡΙ 100W BOSCH PLP 100 (1 609 390 228)	ΤΕΜ.	2	12,00	24,00
43.	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΠΛΕ MEDIUM	ΚΟΥΤΙ	15	8,00	120,00
44.	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΠΛΕ LARGE	ΚΟΥΤΙ	15	8,00	120,00
45.	ΡΟΔΕΛΕΣ ΧΑΛΚΙΝΕΣ ΓΙΑ ΤΑΠΕΣ ΚΑΡΤΕΡ (διάμετρος 12mm)	ΤΕΜ.	20	0,20	4,00
46.	ΡΟΔΕΛΕΣ ΧΑΛΚΙΝΕΣ ΓΙΑ ΤΑΠΕΣ ΚΑΡΤΕΡ (διάμετρος 14mm)	ΤΕΜ.	20	0,20	4,00
47.	ΡΟΔΕΛΕΣ ΧΑΛΚΙΝΕΣ ΓΙΑ ΤΑΠΕΣ ΚΑΡΤΕΡ (διάμετρος 16mm)	ΤΕΜ.	20	0,20	4,00
48.	ΑΛΟΙΦΗ ΓΥΑΛΙΣΜΑΤΟΣ ΧΟΝΤΡΗ 1kg	ΤΕΜ.	1	20,00	20,00
49.	ΜΙΚΡΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ	ΤΕΜ.	1	155,00	155,00
50.	ΣΕΓΑ	ΤΕΜ.	1	225,00	225,00
51.	ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΛΙΘΙΟΥ 14,4V	ΤΕΜ.	1	359,00	359,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>2.196,45 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>527,15 €</b>
<b>ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ 4ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>2.723,60 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ 5η: ΛΑΜΠΕΣ – ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ)</b>					
<b>A/A</b>	<b>Περιγραφή (Λάμπες-Ασφάλειες)</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδος (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή (€)</b>
1.	Λάμπες H3 24v 70W PK 22s	ΤΕΜ.	30	2,50	75,00
2.	Λάμπες 24v 21W BA15s	ΤΕΜ.	100	1,00	100,00
3.	Λάμπες 12v 21w BA15S	ΤΕΜ.	100	1,00	100,00
4.	Λάμπες 12v 21/5w BAY15d	ΤΕΜ.	20	1,00	20,00
5.	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ 5A	ΤΕΜ.	50	0,10	5,00
6.	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ 7,5A	ΤΕΜ.	50	0,10	5,00
7.	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ 10A	ΤΕΜ.	50	0,10	5,00
8.	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ 15A	ΤΕΜ.	50	0,10	5,00
9.	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ 20A	ΤΕΜ.	50	0,10	5,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 5ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>320,00 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>76,80 €</b>
<b>ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ 5ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>396,80 €</b>

**ΟΜΑΔΑ 6η:  
ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ-ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ-ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ)**

<b>A/A</b>	<b>Περιγραφή (Φίλτρα λαδιού-Φίλτρα αέρα-Υαλοκαθαριστήρες οχημάτων)</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδος (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή (€)</b>
1.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ SCANIA – 2000 Αρ. Κιν/ρα: DSC 911	TEM.	6	13,00	78,00
2.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ IVECO – 2007 Αρ. Κιν/ρα: F4AE36	TEM.	3	12,00	36,00
3.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ VW TRANSPORTER 2003 Αρ. Κιν/ρα: AAC	TEM.	1	6,00	6,00
4.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ PIAZZIO – 2009 Αρ. Κιν/ρα: HC	TEM.	5	4,00	20,00
5.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ FIAT KUBOTA – 2010 Αρ. Κιν/ρα: D722-8L6196	TEM.	8	5,00	40,00
6.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ HYUNDAI – 2004 Αρ. Κιν/ρα: G4ED	TEM.	1	4,00	4,00
7.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ MERCEDES – 2009 Αρ. Κιν/ρα: M906LAG	TEM.	1	10,00	10,00
8.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ MERCEDES – 1991 (H1275X)	TEM.	1	10,00	10,00
9.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ IVECO – 1997 (WP 1144)	TEM.	2	11,00	22,00
10.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ VOLVO 2005 AP.KIN/PA D6B	TEM	2	27,00	54,00
11.	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ MERCEDES 1993 AP.KIN/PA OM366V/1	TEM.	1	11,00	11,00
12.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ SCANIA – 2000 Αρ. Κιν/ρα: DSC 911	TEM.	6	40,00	240,00
13.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ MERCEDES – 98 Αρ. Κιν/ρα: 445924	TEM.	2	47,00	94,00
14.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ MERCEDES – 2009 Αρ. Κιν/ρα: M906 LAG	TEM.	2	135,00	270,00
15.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ IVECO – 2007 Αρ. Κιν/ρα: F4AE36	TEM.	3	129,00	387,00
16.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ PERKINS Αρ. Κιν/ρα: AJ50824V27	TEM.	2	20,00	40,00
17.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ PERKINS Αρ. Κιν/ρα: AJ50824V27	TEM.	2	22,00	44,00
18.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ PIAZZIO PORTER MAXI – 2009 Αρ. Κιν/ρα: HC	TEM.	4	12,00	48,00
19.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ CASE – 1999 Αρ. Κιν/ρα: 4377187	TEM.	3	23,00	69,00
20.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ KARCHER KUBOTA – 2009 Αρ. Κιν/ρα: D722-8L6196	TEM.	8	15,00	120,00
21.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ VOLVO 2005	TEM.	1	240,00	240,00
22.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ PIAZZIO 2015	TEM.	1	18,00	18,00
23.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ MERCEDES – 1997	TEM.	1	80,00	80,00
24.	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ IVECO – 1997 (C24393)	TEM.	1	53,00	53,00
25.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 70cm SCANIA (ΦΟΡΤΗΓΟ)	TEM.	5	13,00	65,00
26.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 65 cm IVECO (ΦΟΡΤΗΓΟ)	TEM.	5	12,00	60,00

27.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 60 cm (ΦΟΡΤΗΓΟ)	ΤΕΜ.	5	12,00	60,00
28.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 55 cm (ΦΟΡΤΗΓΟ)	ΤΕΜ.	4	6,00	24,00
29.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 52 cm (ΦΟΡΤΗΓΟ)	ΤΕΜ.	2	6,00	12,00
30.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 55 cm (I.X)	ΤΕΜ.	4	6,00	24,00
31.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 52 cm (I.X)	ΤΕΜ.	4	6,00	24,00
32.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 50 cm (I.X)	ΤΕΜ.	4	5,70	22,80
33.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 48 cm (I.X)	ΤΕΜ.	4	5,70	22,80
34.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 45 cm (I.X)	ΤΕΜ.	1	5,70	5,70
35.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 40 cm (I.X)	ΤΕΜ.	10	5,16	51,60
36.	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 36 cm (I.X)	ΤΕΜ.	8	4,74	37,92
<b>ΣΥΝΟΛΟ 6ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>2.403,82 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>576,92 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>2.980,74 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ 7η: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ &amp; ΠΡΑΣΙΝΟΥ)</b>					
A/A	Περιγραφή (Αναλώσιμα υλικά πλυντηρίου αυτοκινήτων)	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Συνολική Τιμή (€)
1.	ΑΛΚΑΛΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ τύπου RM 81 FREE NTA*	ΒΑΡΕΛΙ (200 λίτρων)	3	760,00	2.280,00
2.	ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΦΥΓΗ ΕΠΙΚΑΘΗΣΗΣ ΑΛΑΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ τύπου RM 110 ASF ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ HDS 12/18-4S FREE NTA*	Δοχείο (1 λίτρου)	30	8,00	240,00
3.	ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ (ΣΥΣΚ.20 Lit)	ΛΙΤΡΑ	100	3,10	310,00
4.	ΠΑΝΙ ΣΚΟΥΠΙΣΜΑΤΟΣ ΤΑΜΠΛΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 60X40 ΠΕΡΙΠΟΥ	ΤΕΜ.	20	6,00	120,00
5.	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΜΠΕΚ (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.) ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΑΝΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ HDS 12/18-4S	ΚΟΥΤΙ	2	23,00	46,00
6.	ΧΗΜΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ RM 767 FREE NTA*	ΛΙΤΡΑ	60	9,00	540,00
7.	ΠΑΣΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ (ΣΥΣΚ. 10 λίτρων) τύπου RM 200 FREE NTA*	ΛΙΤΡΑ	100	4,10	410,00
8.	ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΤΑΜΠΛΟ (ΣΥΣΚ. 750ml)	ΤΕΜ.	40	6,00	240,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 7ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>4.186,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>1.004,64 €</b>
<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 7ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>5.190,64 €</b>

\*FREE NTA: χωρίς νιτριλοτριοξικό οξύ (NTA) και πτητικές οργανικές ενώσεις για την ιδανική προστασία του περιβάλλοντος

<b>ΟΜΑΔΑ 8η: ΕΙΔΗ ΧΡΩΜΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ &amp; ΠΡΑΣΙΝΟΥ )</b>					
<b>A/A</b>	<b>Περιγραφή (Είδη χρωματοπωλείου)</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδος (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή (€)</b>
1. 8	ΤΣΙΜΕΝΟΧΡΩΜΑ	ΔΟΧΕΙΟ 9lt	20	22,50	450,00
2.	ΧΡΩΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΑΠΟ GRAFFITI	ΔΟΧΕΙΟ 3lt	30	16,00	480,00
3.	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ	ΔΟΧΕΙΟ 5lt	40	14,70	588,00
4. .	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ	ΔΟΧΕΙΟ 4lt	35	7,95	278,25
5.	ΣΠΡΕΪ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ 400ml ΣΕ ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL	ΤΕΜ.	5	2,40	12,00
6.	ΣΠΡΕΪ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ 400ml ΣΕ ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL	ΤΕΜ.	3	2,40	7,20
7.	ΣΠΡΕΪ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΑΣΠΡΟ 400ml ΣΕ ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL	ΤΕΜ.	10	2,40	24,00
8.	ΣΠΡΕΪ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΑΣΗΜΙ 400ml ΣΕ ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL	ΤΕΜ.	15	2,40	36,00
9.	ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ ΑΣΗΜΙ	ΔΟΧΕΙΟ 2,5 lt	25	16,90	422,50
10.	ΣΠΡΕΪ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 1lit.	LIT.	25	3,95	98,75
11.	ΣΠΡΕΪ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 450 ml	ΤΕΜ.	20	6,00	120,00
12.	ΑΝΤΙΑΝΕΜΙΚΗ ΛΙΝΑΤΣΑ	ΡΟΛΟ	5	135,00	675,00
13.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 30MMx60ΜΕΤΡΑ	ΤΕΜ.	50	1,00	50,00
14.	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΠΛΥΣΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΠΛΑΚΕΣ – ΔΑΠΕΔΑ	ΔΟΧΕΙΟ 5 lt	35	9,95	348,25
15.	ΑΓΡΟΝΑΪΛΟΝ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΡΟΛΟ	4	125,00	500,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 8ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>4.089,95 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>981,59 €</b>
<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 8ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>5.071,54 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ 9η: ΕΡΓΑΛΕΙΑ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ &amp; ΠΡΑΣΙΝΟΥ )</b>					
<b>A/A</b>	<b>Περιγραφή (Εργαλεία)</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδος (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή (€)</b>
1.	ΦΑΝΟΣ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ 1 ΟΨΕΩΣ	ΤΕΜ.	5	10,00	50,00
2.	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ ΠΟΡΤΑ	ΤΕΜ.	20	11,00	220,00
3.	ΣΙΤΑ ΚΟΣΚΙΝΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΚΟΥΛΡΑ	10	22,00	220,00
4.	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ ΕΡΓΩΝ	ΚΟΥΛΡΑ	12	17,00	204,00
5.	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΔΡΟΜΩΝ	ΤΕΜ.	105	4,00	420,00
6.	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΖΕΥΓ.	150	0,90	135,00
7.	ΦΟΡΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΤΕΜ.	60	1,40	84,00
8.	ΣΥΡΜΑΤΟΣΚΟΥΠΕΣ ΓΙΑ ΜΑΖΕΜΑ ΦΥΛΛΩΝ 'ΒΕΝΤΑΛΙΑ'	ΤΕΜ.	20	8,50	170,00
9.	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ	ΤΕΜ.	40	2,80	112,00
10	ΚΩΝΟΣ ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ 75 cm	ΤΕΜ.	5	10,00	50,00
11	ΛΟΥΚΕΤΟ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ	ΤΕΜ.	20	1,40	28,00
12	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΚΙΛΟ	6	2,30	13,80
13	ΕΜΠΟΔΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΤΕΜ.	10	35,00	350,00
14	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΦΑΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ( Συσκευασία 4 τεμ.)	ΤΕΜ.	10	2,00	20,00

15	ΦΑΝΟΣ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ 2 ΟΨΕΩΝ	ΤΕΜ.	10	11,00	110,00
16	ΚΩΝΟΣ ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ ΥΨΟΥΣ 100 cm	ΤΕΜ.	15	12,00	180,00
17	ΠΡΙΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΓΙΑ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ.	2	7,00	14,00
18	ΨΑΛΙΔΙ ΚΟΡΥΦΗΣ	ΤΕΜ.	2	9,00	18,00
19	ΦΑΚΟΣ	ΤΕΜ.	6	15,00	90,00
20	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΓΙΑ ΦΑΚΟΥΣ ( Συσκευασία 4 τεμ.)	ΤΕΜ.	6	2,50	15,00
21	ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 6 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΣΕΤ	1	18,50	18,50
22	ΛΑΜΕΣ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ	ΤΕΜ.	10	1,80	18,00
23	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ	ΚΟΥΤΙ	1	15,60	15,60
24	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜ.	4	4,00	16,00
25	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 10 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜ.	4	5,00	20,00
26	ΜΕΤΡΟ ΜΕ ΑΚΤΙΝΑ ΛΕΙΖΕΡ 50 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
27	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 6 χιλ.	ΤΕΜ.	10	3,90	39,00
28	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 6,5 χιλ.	ΤΕΜ.	10	3,95	39,50
29	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΠΙΡΟΥΝΑΣ	ΤΕΜ.	30	2,30	69,00
30	ΠΙΡΟΥΝΑ	ΤΕΜ.	30	3,50	105,00
31	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΓΙΑ ΦΤΥΑΡΙ ΚΥΡΤΟ	ΤΕΜ.	40	2,50	100,00
32	ΦΤΥΑΡΙ	ΤΕΜ.	40	4,00	160,00
33	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΓΙΑ ΤΣΑΠΑ ΙΣΙΟ	ΤΕΜ.	40	2,40	96,00
34	ΤΣΑΠΑ	ΤΕΜ.	40	3,00	120,00
35	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ	ΤΕΜ.	40	1,90	76,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 9ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>3.536,40 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>848,74 €</b>
<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 9ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>4.385,14 €</b>

**ΟΜΑΔΑ 10η: ΣΚΟΥΠΕΣ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ )**

A/A	Περιγραφή (Εργαλεία)	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Συνολική Τιμή (€)
1.	ΣΚΟΥΠΕΣ ΟΔΟΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΠΟ ΨΑΘΙΝΕΣ ΙΝΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ.	1.000	3,00	3.000,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 10ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>3.000,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>720,00 €</b>
<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 10ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>3.720,00 €</b>

**ΟΜΑΔΑ 11η: ΑΣΒΕΣΤΗΣ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ )**

A/A	Περιγραφή (Ασβέστης)	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Συνολική Τιμή (€)
1.	ΑΣΒΕΣΤΗΣ	ΣΑΚΟΙ 20 kg	80	2,00	160,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 11ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>160,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>38,40 €</b>
<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 11ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>198,40 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ 12η: ΦΑΡΑΣΙΑ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ &amp; ΠΡΑΣΙΝΟΥ)</b>					
<b>A/A</b>	<b>Περιγραφή (Φαράσια)</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδος (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή (€)</b>
1.	ΦΑΡΑΣΙΑ	TEM.	100	12,00	1.200,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 12ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>1.200,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>288,00 €</b>
<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 12ης ΟΜΑΔΑΣ</b>					<b>1.488,00 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ</b>
1 <sup>η</sup>	13.289,74	3.189,54	16.479,28
2 <sup>η</sup>	3.215,88	771,81	3.987,69
3 <sup>η</sup>	3.998,00	959,52	4.957,52
4 <sup>η</sup>	2.196,45	527,15	2.723,60
5 <sup>η</sup>	320,00	76,80	396,80
6 <sup>η</sup>	2.403,82	576,92	2.980,74
7 <sup>η</sup>	4.186,00	1.004,64	5.190,64
8 <sup>η</sup>	4.089,95	981,59	5.071,54
9 <sup>η</sup>	3.536,40	848,74	4.385,14
10 <sup>η</sup>	3.000,00	720,00	3.720,00
11 <sup>η</sup>	160,00	38,40	198,40
12 <sup>η</sup>	1.200,00	288,00	1.488,00
	<b>41.596,24 €</b>	<b>9.983,11 €</b>	<b>51.579,35 €</b>

<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 1η-12η</b>	<b>41.596,24 €</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>9.983,11 €</b>
	<b>ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 1η-12η</b>	<b>51.579,35 €</b>

### **ΑΡΘΡΟ 3<sup>ο</sup> : - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

Τα είδη που θα προμηθευτούμε θα είναι άριστης ποιότητας και θα πληρούν όλες τις διατάξεις υγιεινής, διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης. Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών, οι οποίες εκτιμήθηκαν κατά τέτοιον τρόπο ώστε να καλύπτουν τις υπάρχουσες ανάγκες χωρίς σε καμία περίπτωση να υπερβαίνουν το προσήκον μέτρο, καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές τους δίνονται στους παραπάνω πίνακες.

Επισημαίνεται ότι όλα προς προμήθεια εργαλεία και αναλώσιμα θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και να φέρουν σήμανση CE, και τις απαραίτητες πιστοποιήσεις και εγκρίσεις καταλληλότητας για το σκοπό για τον οποίο χρησιμοποιούνται.

### **Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών**

#### **Τμήμα Κατασκευών Έργων**

**ΟΜΑΔΑ 1<sup>η</sup> : ΕΡΓΑΛΕΙΑ**



- 1.Κώνος σήμανσης πλαστικός ύψους 0,50cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 5,90 € (πέντε ευρώ και ενενήντα λεπτά)
- 2.Κώνος σήμανσης πλαστικός με λαστιχένια βάση ύψους 0,75cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 12,00 € (δώδεκα ευρώ)
- 3.Στυλιάρια βαριοπούλας ξύλινα ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,40 € (ένα ευρώ και σαράντα λεπτά)
- 4.Στυλιάρια βαριάς ξύλινα ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,20 € (τρία ευρώ και είκοσι λεπτά)
- 5.Στυλιάρια για φτυάρι ξύλινα ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,20 € (τρία ευρώ και είκοσι λεπτά)
- 6.Στυλιάρια για κασμά ξύλινα ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,20 € (τρία ευρώ και είκοσι λεπτά)
- 7.Σιδερολοστός («σκύλα») μεγάλη 91cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 14,00 € (δεκατέσσερα ευρώ)
- 8.Πριόνια για ξύλα, με λαβή ξύλινη BENMAN ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)
- 9.Πριόνια SAMURAI 180cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 17,00 € (δεκαεπτά ευρώ)
- 10.Μυστρί Νο 300 με ξύλινη λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,20 € (τρία ευρώ και είκοσι λεπτά)
- 11.Μυστρί Νο 200 με ξύλινη λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 2,10 € (δύο ευρώ και δέκα λεπτά)
- 12.Τρυπάνια κοβαλτίου 2,5 mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,00 € (ένα ευρώ)
- 13.Τρυπάνια κοβαλτίου 3,00 mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,00 € (ένα ευρώ)
- 14.Τρυπάνια κοβαλτίου 4,00 mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,80 € (ένα ευρώ και ογδόντα λεπτά)
- 15.Τρυπάνια κοβαλτίου 6,00 mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,90 € (δύο ευρώ και ενενήντα λεπτά)

16.Τρυπάνια κοβαλτίου 8,00 mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,50 € (τρία ευρώ και πενήντα λεπτά)

17.Τρυπάνια κοβαλτίου 10,00 mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

18.Τρυπάνια κοβαλτίου 12,00 mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 9,00 € (εννέα ευρώ)

19.Τρυπάνια κοβαλτίου 14,00 mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 14,00 € (δεκατέσσερα ευρώ)

20.Φτυάρι Νο 2 Α' ποιότητας με ξύλινη λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,50 € (έξι ευρώ και πενήντα λεπτά)

21.Καρότσι οικοδομικό κομπλέ ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00 € (πενήντα ευρώ)

22.Ρόδες με άξονα για οικοδομικό καρότσι ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 15,00 € (δεκαπέντε ευρώ)

23.Σύρμα γαλβανιζέ Νο 7 σε κουλούρα των 2kg ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,00 € (τέσσερα ευρώ)

24.Καρφιά 16Χ21 σε συσκευασία των 5kg ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία των 5kg.

Τιμή μιας συσκευασίας 5,80 € (πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά)

25.Καρφιά 19Χ45 σε συσκευασία των 5kg ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία των 5kg.

Τιμή μιας συσκευασίας 5,80 € (πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά)

26.Καρφιά 23Χ6 σε συσκευασία των 5kg ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία των 5kg.

Τιμή μιας συσκευασίας 5,80 € (πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά)

27.Ατσαλόπροκα 3,5mm Χ 5,0mm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 100 τεμαχίων.

Τιμή μιας συσκευασίας 1,50 € (ένα ευρώ και πενήντα λεπτά)

28.Ατσαλόπροκα 3,5mm Χ 8,0mm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 100 τεμαχίων.

Τιμή μιας συσκευασίας 1,50 € (ένα ευρώ και πενήντα λεπτά)

29.Κασμάς ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

- 30.Μέτρο 25mm, μεταλλικό, μήκους 5m, Stanley ή Metrica ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 5,00 € (πέντε ευρώ)
- 31.Μετροταινία-κορδέλα μήκους 30m, ELSON, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 5,00 € (πέντε ευρώ)
- 32.Μετροταινία-κορδέλα μήκους 50m, ELSON, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 7,00 € (επτά ευρώ)
- 33.Γάντια δερμάτινα εργασίας Νο 9 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε ζευγάρια.  
Τιμή ενός ζευγαριού 1,40 € (ένα ευρώ και σαράντα λεπτά)
- 34.Γάντια δερμάτινα εργασίας Νο 10 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε ζευγάρια.  
Τιμή ενός ζευγαριού 1,40 € (ένα ευρώ και σαράντα λεπτά)
- 35.Γάντια νιτριλίου, Νο 9 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε ζευγάρια.  
Τιμή ενός ζευγαριού 1,00 € (ένα ευρώ)
- 36.Γάντια νιτριλίου, Νο 10 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε ζευγάρια.  
Τιμή ενός ζευγαριού 1,00 € (ένα ευρώ)
- 37.Γερμανικά κλειδιά από 6-32mm (σετ 12 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σετ 12 τεμαχίων.  
Τιμή ενός σετ 15,00 € (δεκαπέντε ευρώ)
- 38.Γερμανικά κλειδιά πολύγωνα από 6-32mm (σετ 12 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σετ 12 τεμαχίων.  
Τιμή ενός σετ 15,00 € (δεκαπέντε ευρώ)
- 39.Μέτρο ξύλινο σπαστό STABILA μήκους 2m ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 2,60 € (δύο ευρώ και εξήντα λεπτά)
- 40.Λουκέτο Νο 40 GOLDDOOR ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 2,80 € (δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά)
- 41.Λουκέτο Νο 50 GOLDDOOR ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,00 € (τέσσερα ευρώ)
- 42.Λουκέτο Νο 60 GOLDDOOR ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 7,90 € (επτά ευρώ ενενήντα λεπτά)
- 43.Κλειδαριά σιδηρόπορτας κομπλέ με αφαλό Νο 20 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)
- 44.Κλειδαριά σιδηρόπορτας κομπλέ με αφαλό Νο 30 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

45.Κλειδαριά σιδηρόπορτας κομπλέ με αφαλό Νο 35 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

46.Κλειδαριά σιδηρόπορτας κομπλέ με αφαλό Νο 45 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

47.Κλειδαριά κουπιαστή με αντίκρισμα (δεξιά-αριστερά) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 11,00 € (έντεκα ευρώ)

48.Κλειδαριά μεσόπορτας ξύλινης (κομπλέ) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,00 € (πέντε ευρώ)

49.Πόμολο σιδηρόπορτας με μεταλλική λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,20 € (τρία ευρώ και είκοσι λεπτά)

50.Πόμολο μεσόπορτας με πλαστική λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,00 € (τέσσερα ευρώ)

51.Γωνία λουκέτου ( σετ 2 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σετ 2 τεμαχίων.

Τιμή ενός σετ 2,30 € (δύο ευρώ και τριάντα λεπτά)

52.Ψαλίδα μπετού BENMAN 750mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 45,00 € (σαράντα πέντε ευρώ)

53.Ψαλίδα μπετού BENMAN 600mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 36,00 € (τριάντα έξι ευρώ)

54.Ψαλίδα μπετού BENMAN 450mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 26,00 € (είκοσι έξι ευρώ)

55.Μπαλαντζά φωτιστική ευρωπαϊκών προδιαγραφών μήκους 10m ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 10,00 € (δέκα ευρώ)

56.Βελόνι SDS MAX ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 9,50 € (εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά)

57.Καλέμι SDS MAX ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 9,50 € (εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά)

58.Πλατυκάλεμο SDS MAX ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 9,50 € (εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά)

- 59.Ράμμα οικοδομής (χρωματιστό) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,90 € (ενενήντα λεπτά)
- 60.Τσεκούρι BAX 1250gr με λαβή από Fiber Glass ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 13,00 € (δεκατρία ευρώ)
- 61.Ταινίες συσκευασίας από πολυπροπυλένιο καφέ και διάφανη (60mX48mm) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,90 € (ενενήντα λεπτά)
- 62.Λάστιχο ποτίσματος ½'' συσκευασίας 50m ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 50m.  
Τιμή μιας συσκευασίας 28,00 € (είκοσι οκτώ ευρώ)
- 63.Λάστιχο ποτίσματος 3/4'' συσκευασίας 50m ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 50m .  
Τιμή μιας συσκευασίας 60,00 € (εξήντα ευρώ)
- 64.Τρυπάνι SDS 6mm BENMAN μπετού μήκους 11cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,00 € (τρία ευρώ)
- 65.Τρυπάνι SDS 8mm BENMAN μπετού μήκους 11cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,20 € (τρία ευρώ και είκοσι λεπτά)
- 66.Τρυπάνι SDS 10mm BENMAN μπετού μήκους 11cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,00 € (τέσσερα ευρώ)
- 67.Τρυπάνι SDS 12mm BENMAN μπετού μήκους 17cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,20 € (τέσσερα ευρώ και είκοσι λεπτά)
- 68.Τρυπάνι SDS 14mm BENMAN μπετού μήκους 17cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 5,10 € (πέντε ευρώ και δέκα λεπτά)
- 69.Αφαλός κλειδαριάς μακρύς μήκους 72mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,90 € (τέσσερα ευρώ και ενενήντα λεπτά)
- 70.Αφαλός κλειδαριάς κοντός μήκους 62mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 5,50 € (πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 71.Δίσκος κοπής μαρμάρου Φ 230 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,70 € (ένα ευρώ και εβδομήντα λεπτά)
- 72.Δίσκος κοπής μαρμάρου Φ 125 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,00 € (ένα ευρώ)

73. Διαμαντόδισκος γρανίτη Φ230 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 18,00 € (δεκαοκτώ ευρώ)
74. Διαμαντόδισκος γρανίτη Φ125 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 6,90 € (έξι ευρώ και ενενήντα λεπτά)
75. Δίσκος κοπής σιδήρου Φ250 (χοντρό δόντι) για ηλεκτρικό πριόνι πάγκου Α' ποιότητας INOX ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 35,00 € (τριάντα πέντε ευρώ)
76. Δίσκος κοπής σιδήρου Φ250 (ψιλό δόντι) για ηλεκτρικό πριόνι πάγκου Α' ποιότητας INOX ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 35,00 € (τριάντα πέντε ευρώ)
77. Αλφάδι Νο 40 BENMAN ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 15,90 € (δεκαπέντε ευρώ και ενενήντα λεπτά)
78. Αλφάδι Νο 60 BENMAN ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 19,50 € (δεκαεννιά ευρώ και πενήντα λεπτά)
79. Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ10 των 45cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 12,50 € (δώδεκα ευρώ και πενήντα λεπτά)
80. Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ12 των 45cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 12,70 € (δώδεκα ευρώ και εβδομήντα λεπτά)
81. Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ16 των 45cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 15,00 € (δεκαπέντε ευρώ)
82. Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ18 των 45cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 17,20 € (δεκαεπτά ευρώ και είκοσι λεπτά)
83. Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ22 των 45cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 17,90 € (δεκαεπτά ευρώ και ενενήντα λεπτά)
84. Τρυπάνι BENMAN SDS PLUS Φ24 των 45cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 24,90 € (είκοσι τέσσερα ευρώ και ενενήντα λεπτά)
85. Βαριοπούλα 4kg με ξύλινη λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 13,80 € (δεκατρία ευρώ και ογδόντα λεπτά)
86. Βαριοπούλα 5kg με ξύλινη λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 16,00 € (δεκαέξι ευρώ)
87. Σιδηρολοστός ("σκύλα") μήκους 60cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 10,00 € (δέκα ευρώ)

88.Μπαλαντέζα σε καρούλι μήκους 50m με διάμετρο καλωδίου 3Χ2,5mm<sup>2</sup> ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 100,00 € (εκατό ευρώ)

89.Κατσαβίδια σταυρωτά STANLEY (σετ 7τεμ.) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σετ 7 τεμαχίων.

Τιμή ενός σετ 22,00 € (είκοσι δύο ευρώ)

90.Κατσαβίδια ίσια STANLEY (σετ 7τεμ.) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σετ 7 τεμαχίων.

Τιμή ενός σετ 22,00 € (είκοσι δύο ευρώ)

91.Βαριοπούλα 1500kg με ξύλινη λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

92.Βαριοπούλα 1000kg με ξύλινη λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

93.Σκερπάνι με ξύλινη λαβή ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

94.Βελόνι εξάγωνο με λάστιχο 300Χ16mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,00 € (δύο ευρώ)

95.Καλέμι εξάγωνο με λάστιχο 300Χ16mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,00 € (δύο ευρώ)

96.Πριονολάμες για σιδηροπρίονο διπλής κοπής ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,70 € (εβδομήντα λεπτά)

97.Allen σετ κλειδιών 10τεμ STANLEY ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σετ 10 τεμαχίων.

Τιμή ενός σετ 7,20 € (επτά ευρώ και είκοσι λεπτά)

98.Καρυδάκια με στέλεχος (καστάνια) 10mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,50 € (ένα ευρώ και πενήντα λεπτά)

99.Καρυδάκια με στέλεχος (καστάνια) 13mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,50 € (ένα ευρώ και πενήντα λεπτά)

100.Καρυδάκια με στέλεχος (καστάνια) 15mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,00 € (δύο ευρώ)

101.Καρυδάκια με στέλεχος (καστάνια) 17mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,50 € (δύο ευρώ και πενήντα λεπτά)

- 102.Πένσα UNIOR βαρέως τύπου 16cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 10,00 € (δέκα ευρώ)
- 103.Φορέας καρυδάκι Νο 10 μαγνητικό ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,00 € (τρία ευρώ)
- 104.Φορέας καρυδάκι Νο 11 μαγνητικό ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,00 € (τρία ευρώ)
- 105.Φορέας καρυδάκι Νο 12 μαγνητικό ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,00 € (τρία ευρώ)
- 106.Φορέας καρυδάκι Νο 13 μαγνητικό ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,00 € (τρία ευρώ)
- 107.Κατσαβίδι επαγωγικό (δοκιμαστικό) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,50 € (ένα ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 108.Ούπα M6 (σε συσκευασία 100 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 100 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 0,50 € (πενήντα λεπτά)
- 109.Ούπα M7 (σε συσκευασία 100 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 100 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 0,50 € (πενήντα λεπτά)
- 110.Ούπα M8 (σε συσκευασία 100 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 100 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 0,50 € (πενήντα λεπτά)
- 111.Ούπα M10 (σε συσκευασία 50 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 50 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 0,50 € (πενήντα λεπτά)
- 112.Ούπα M12 (σε συσκευασία 25 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 25 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 0,50 € (πενήντα λεπτά)
- 113.Στριφώνι M8X60 (σε συσκευασία 250 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 250 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 10,35 € (δέκα ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά)
- 114.Στριφώνι M8X80 (σε συσκευασία 250 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 250 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 13,35 € (δεκατρία ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά)
- 115.Στριφώνι M8X70 (σε συσκευασία 250 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 250 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 11,88 € (έντεκα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά)



116. Νοβοπανόβιδες 5X45 σταυρωτές (σε συσκευασία 500 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 500 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 5,80 € (πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά)
117. Νοβοπανόβιδες 4X30 σταυρωτές (σε συσκευασία 1000 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 1000 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 6,13 € (έξι ευρώ και δεκατρία λεπτά)
118. Νοβοπανόβιδες 4X40 σταυρωτές (σε συσκευασία 500 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 500 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 3,83 € (τρία ευρώ και ογδόντα τρία λεπτά)
119. Νοβοπανόβιδες 4X45 σταυρωτές (σε συσκευασία 1000 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 1000 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 4,28 € (τέσσερα ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά)
120. Βίδες αυτοδιάτρητες με εξάγωνο κεφάλι 6,3X38 (σε συσκευασία 250 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 250 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 14,55 € (δεκατέσσερα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά)
121. Stanley κατσαβίδι καστανίας με μύτες 34 τεμαχίων ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σετ 34 τεμαχίων.  
Τιμή ενός σετ 7,50 € (επτά ευρώ και πενήντα λεπτά)
122. Προέκταση μυτών ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,00 € (τέσσερα ευρώ)
123. Σύρτης μεταλλικός 5cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 2,00 € (δύο ευρώ)
124. Ηλεκτρόδια Φ2,5mm ΕΡΛΙΚΟΝ ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κιλά (kg).  
Τιμή ενός κιλού 2,60 € (δύο ευρώ και εξήντα λεπτά)
125. Filli Facchinetti ορειχάλκινο λουκέτο τάκου-πίρου, υπερασφαλείας, μασίφ, μεγέθους 70mm (εξωτ. διαστάσεων 72X50X19mm). Ο αφαλός του λουκέτου θα είναι πασπαρτού PSP (ίδιο κλειδί). **Πρέπει να σημειωθεί ότι θα δοθεί από την Υπηρεσία δείγμα κλειδιού για την κατασκευή του.** Ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 25,00 € (είκοσι πέντε ευρώ)
126. Γάντια νιτριλίου μιας χρήσης (σε συσκευασία 100 τεμαχίων) ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε συσκευασία 100 τεμαχίων.  
Τιμή μιας συσκευασίας 5,00 € (πέντε ευρώ)
127. Leica αποστασιόμετρο LASER εμβέλειας 60m, με ενσωματωμένο Bluetooth® Smart για μεταφορά δεδομένων σε smart phone και tablet, με φωτιζόμενη οθόνη, με απεριόριστες μετρήσεις (πάνω από 5.000 ανά σετ μπαταριών), μπορεί να μετρά m, in, ft, να υπολογίζει το εμβαδόν και να κάνει συνεχείς μετρήσεις. Ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 150,00 € (εκατόν πενήντα ευρώ)

## Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου

### Τμήμα Εφαρμογών Πρασίνου

## **ΟΜΑΔΑ 2<sup>η</sup> : ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΗΠΩΝ**

- 1.Πλαγιοκόφτης καλωδίων 160 mm 1000 V τύπου κνίρεχ ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 36,95 € (τριάντα έξι ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά)
- 2.Πένσα 200mm τύπου κνίρεχ ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 24,00 € (είκοσι τέσσερα ευρώ)
- 3.Απογυμνωτής καλωδίων τύπου Κνίρεχ Ergostrip ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 30,39 € (τριάντα ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά)
- 4.Πρόκες Ρομποτ Μ 6 x 18 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε κουτιά.  
Τιμή ενός κουτιού 4,80 € (τέσσερα ευρώ και ογδόντα λεπτά)
- 5.Πρόκες Ρομποτ Μ 6 x 25 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε κουτιά.  
Τιμή ενός κουτιού 6,60 € (έξι ευρώ και εξήντα λεπτά)
- 6.Ταινίες στήριξης τσέρκι 13x0,6x10 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,50 € (τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 7.Ταινίες στήριξης τσέρκι 17x0,6x10 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 6,50 € (έξι ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 8.Ψαλίδι κήπων κλαδευτικό τύπου Benman 9" ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 24,00 € (είκοσι τέσσερα ευρώ)
- 9.Πριόνι τύπου Torpan -z 265 mm ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 16,00 € (δέκα έξι ευρώ)
- 10.Πριόνι τύπου Torpan -z 240 mm ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 12,00 € (δώδεκα ευρώ)
- 11.Καλέμια 30cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 10,80 € (δέκα ευρώ και ογδόντα λεπτά)
- 12.Δίχτυ σήμανσης έργου κόκκινο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε μέτρα.  
Τιμή ενός μέτρου 1,39 € (ένα ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά)
- 13.Σειρές σταυροκατσάβιδα όλα τα νούμερα ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 17,90 € (δεκαεπτά ευρώ και ενενήντα λεπτά)
- 14.Σειρές ίσα κατσαβίδια όλα τα νούμερα ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 17,90 € (δεκαεπτά ευρώ και ενενήντα λεπτά)
- 15.Δοκιμαστικό κατσαβίδι facom μεγάλο ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 8,50 € (οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά)

- 16.Δοκιμαστικό κατσαβίδι facom μικρό ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 8,50 € (οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 17.Μυστρί benman 160 mm ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 8,50 € (οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 18.Σφυρί 1,5 kg Βαριοπούλα ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 6,50 € (έξι ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 19.Γερμανικό κλειδί 6-7 τύπου β ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,95 € (τέσσερα ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά)
- 20.Ξύλινο μέτρο stabila 2 μετρων κίτρινο πολύχρωμο ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,60 € (τέσσερα ευρώ και εξήντα λεπτά)
- 21.Σκερπάνι με πλαστική λαβή τύπου benman ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 13,50 € (δεκατρία ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 22.Τρυπάνι κοβαλτίου από 1μμ έως 10mm ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 38,50 € (τριάντα οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 23.Ηλεκτρόδια oerlikon 2,5 mm κουτί ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε κουτιά.  
Τιμή ενός κουτιού 15,90 € (δεκαπέντε ευρώ και ενενήντα λεπτά)
- 24.Δίσκος κοπής σιδήρου Φ125 dronco ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,50 € (ένα ευρώ και πενήντα λεπτά)
- 25.Ουπα φ10 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε κουτιά.  
Τιμή ενός κουτιού 0,60 € (μηδέν ευρώ και εξήντα λεπτά)
- 26.Ουπα φ8 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε κουτιά.  
Τιμή ενός κουτιού 0,60 € (μηδέν ευρώ και εξήντα λεπτά)
- 27.Λαμαρινοβιδες 2 cm γαλβανισμένες ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,08 € (μηδέν ευρώ και οκτώ λεπτά)
- 28.Λαμαρινόβιδες 3 cm γαλβανισμένες ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,08 € (μηδέν ευρώ και οκτώ λεπτά)
- 29.Λαμαρινόβιδες 4 cm γαλβανισμένες ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,09 € (μηδέν ευρώ και εννέα λεπτά)
- 30.Ταινίες τεφλον 12mm x 10m ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,50 € (μηδέν ευρώ και πενήντα λεπτά)

31.Ταινίες τεφλον 19mm x 15m ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,80 € (ένα ευρώ και ογδόντα λεπτά)

32.Συρματόσκουπα ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 8,50 € (οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά)

33.Σκούπα χόρτου ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,50 € (έξι ευρώ και πενήντα λεπτά)

34.Δίσκος κοπής inox φ125 ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,30 € (ένα ευρώ και τριάντα λεπτά)

35.Ταινία σήμανσης κόκκινο-λευκό 3m ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,50 € (έξι ευρώ και πενήντα λεπτά)

36.Ρόδα για καρότσι συμπαγής ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 29,50 € (είκοσι εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά)

37.Αξίνα με μύτη ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 13,20 € (δεκατρία ευρώ και είκοσι λεπτά)

38.Σχοινί σιζαλ 2 kg τρίκλωνο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

39.Μπαλαντζά 50m τύπου benman ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 46,50 € (σαράντα έξι ευρώ και πενήντα λεπτά)

40.Ρολό νάιλον διάφανο 4m ύψος ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 135,00 € (εκατόν τριάντα πέντε ευρώ)

41.Στυλιάρι τσάπας ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,90 € (τρία ευρώ και ενενήντα λεπτά)

### **ΟΜΑΔΑ 3<sup>η</sup>: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ**

1.Αλυσίδες αλυσοπρίονου 25cm 56 δοντ. 1,1μm τύπου Stihl ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 14,00 € (δέκα τέσσερα ευρώ)

2.Αλυσίδες αλυσοπρίονου μ. picco 30 cm 3/8 1,1 mm τύπου Stihl ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 11,50 € (έντεκα ευρώ & πενήντα λεπτά)

3.Αλυσίδες αλυσοπρίονου 30 cm 1,3mm picco τύπου Stihl ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 11,50 € (έντεκα ευρώ & πενήντα λεπτά)

4.Νήμα μεσινέζας τύπου oregon (4,00mmx140m) ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 55,00 € (πενήντα πέντε ευρώ)

5.Κεφαλή αλουμινίου κουκουνάρα χταπόδι μεσινέζας ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 12,10 € (δώδεκα ευρώ & δέκα λεπτά)

6.Ημισυνθετικό λάδι μίξης δίχρονων κινητήρων 5 λίτρων (κατάλληλο για πολύστροφους κινητήρες επαγγελματικών αλυσοπρίονων) τύπου OREGON ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια 5 λίτρων.

Τιμή τεμαχίου 5 λίτρων 32,50 € (τριάντα δύο ευρώ & πενήντα λεπτά)

7.Σπρεϊ αντισκωριακά τύπου wd 40 ή ισοδύναμο ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,50 € (έξι ευρώ & πενήντα λεπτά)

8.Ιμάντες στήριξης μεσινέζας ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 30,00 € (τριάντα ευρώ)

9.Λάμες σιδηροπρίονου διπλής άγκυρας ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,70 € (εβδομήντα λεπτά)

## **Τμήμα Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων**

### **ΟΜΑΔΑ 4<sup>η</sup>: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ**

1.Αιθέρας προκινήσεως 400ml, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 10,00 € (δέκα ευρώ)

2.Σιλικόνη υψηλών θερμοκρασιών πυρίμαχα 1200<sup>o</sup>c σε σωληνάρια των 280 ml για πιστόλι, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,00 € (πέντε ευρώ)

3.Σιλικόνη παρμπριζόκολλα σε σωληνάρια των 280 ml για πιστόλι, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,90 € (τέσσερα ευρώ & ενενήντα λεπτά)

4.Σιλικόνη οικοδομική κόλλα γενικής χρήσης σε σωληνάρια των 280 ml για πιστόλι, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,00 € (τρία ευρώ)

5.Τρυπάνια κοβαλτίου 2,50χιλ., ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,80 € (ογδόντα λεπτά)

6.Τρυπάνια κοβαλτίου 3,00χιλ., ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,80 € (ογδόντα λεπτά)

7.Τρυπάνια κοβαλτίου 3,50χιλ., ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,80 € (ογδόντα λεπτά)

8.Τρυπάνια κοβαλτίου 4,00χιλ., ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,80 € (ογδόντα λεπτά)

9. Τρυπάνια κοβαλτίου 4,50χιλ., ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,80 € (ογδόντα λεπτά)
10. Τρυπάνια κοβαλτίου 5,00χιλ., ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,85 € (ογδόντα πέντε λεπτά)
11. Τρυπάνια κοβαλτίου 5,50χιλ., ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,90 € (ενενήντα λεπτά)
12. Πριτσίνια 4,8mmX10mm σε κουτί των εκατό τεμαχίων, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κουτιά των 100 τεμαχίων.  
Τιμή ενός κουτιού 6,00 € (έξι ευρώ)
13. Βενζινοκόλλα ενός κιλού σε κουτί, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 8,00 € (οκτώ ευρώ)
14. Σπρέυ βαψίματος 400 ml, ασημί, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 2,10€ (δύο ευρώ & δέκα λεπτά)
15. Σπρέυ βαψίματος 400 ml, άσπρο, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 2,10€ (δύο ευρώ & δέκα λεπτά)
16. Σπρέυ βαψίματος 400 ml, κόκκινο, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 2,10€ (δύο ευρώ & δέκα λεπτά)
17. Σιλικόνη (εσωτ. – εξωτ.) σε σωληνάρια των 280 ml, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,80 € (ένα ευρώ & ογδόντα λεπτά)
18. Σπρέυ καθαρισμού καρμπυρατέρ 400 ml, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)
19. Ταινίες συσκευασίας φαρδιάς, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,00€ (ένα ευρώ)
20. Σπρέυ βαψίματος 400 ml, κίτρινο, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 2,10€ (δύο ευρώ & δέκα λεπτά)
21. Μονωτική ταινία καλωδίων, μαύρη, 19x20 , ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,75 € (εβδομήντα πέντε λεπτά)
22. Δίσκοι κοπής inox Φ125x10χιλ.x22,23 mm, από Α΄ ποιότητα σμυρίδα, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,30 € (ένα ευρώ & τριάντα λεπτά)
23. Ταιράπ 203X2,5mm,, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε φακέλους των 100 τεμαχίων.

Τιμή ενός φακέλου 2,50 € (δύο ευρώ και πενήντα λεπτά)

24.Ταιράμπ 292X3,6mm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε φακέλους των 100 τεμαχίων.

Τιμή ενός φακέλου 3,30 € (τρία ευρώ και τριάντα λεπτά)

25.Ταιράμπ 380X7,6mm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε φακέλους των 100 τεμαχίων.

Τιμή ενός φακέλου 10,00 € (δέκα ευρώ)

26.Ταχυσύνδεσμοι Φ6 μεταλλικοί, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,90 € (τέσσερα ευρώ & ενενήντα λεπτά)

27.Ταχυσύνδεσμοι Φ8 μεταλλικοί, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,30 € (πέντε ευρώ & τριάντα λεπτά)

28.Ταχυσύνδεσμοι Φ12 μεταλλικοί, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,90 € (πέντε ευρώ & ενενήντα λεπτά)

29.Ψάθες καθισμάτων, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 13,00 € (δέκα τρία ευρώ)

30.Βίδες εξάγωνες M8X1,25/2,5cm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .

Τιμή ενός τεμαχίου 0,40 €(σαράντα λεπτά)

31.Βίδες εξάγωνες INOX MM6/2,5cm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .

Τιμή ενός τεμαχίου 0,20 €(είκοσι λεπτά)

32.Παξιμάδια INOX M8X1,25, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .

Τιμή ενός τεμαχίου 0,15 €(δέκα πέντε λεπτά)

33.Παξιμάδια INOX M6X1, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .

Τιμή ενός τεμαχίου 0,15 €(δέκα πέντε λεπτά)

34.Ροδέλες INOX M8 φαρδιές, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .

Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 €(δέκα λεπτά)

35.Ροδέλες M8 κανονικές, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .

Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 €(δέκα λεπτά)

36.Ροδέλες M6 φαρδιές, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .

Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 €(δέκα λεπτά)

37.Κολιέδες σφικτήρες κολάρων 8-12, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,50 €(πενήντα λεπτά)

- 38.Σωληνάκι υποπίεσης αέρα πλεκτό 5mm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 5,00 (€)(πέντε ευρώ)
- 39.Ροδέλες M6 κανονικές, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 (€)(δέκα λεπτά)
- 40.Σωληνάκι βενζίνης 7,5mm με λίνα ενισχυμένο, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε μέτρα .  
Τιμή ενός μέτρου 6,00 (€)(έξι ευρώ)
- 41.Κόλληση καρούλι με σολτερίνη, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 25,00 (€)(είκοσι πέντε ευρώ)
- 42.Μύτες για κολλητήρι 100W BOSCH PLP 100 (1 609 390 228), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια  
Τιμή ενός τεμαχίου 12,00 (€)(δώδεκα ευρώ)
- 43.Γάντια μιας χρήσης νιτριλίου μπλε medium, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κουτιά των 100 τεμ.  
Τιμή ενός κουτιού 8,00 € (οκτώ ευρώ )
- 44.Γάντια μιας χρήσης νιτριλίου μπλε large, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κουτιά των 100 τεμ.  
Τιμή ενός κουτιού 8,00 € (οκτώ ευρώ )
- 45.Ροδέλες χάλκινες για τάπες κάρτερ με διάμετρο 12mm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,20 (€)(είκοσι λεπτά)
- 46.Ροδέλες χάλκινες για τάπες κάρτερ με διάμετρο 14mm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,20 (€)(είκοσι λεπτά)
- 47.Ροδέλες χάλκινες για τάπες κάρτερ με διάμετρο 16mm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 0,20 (€)(είκοσι λεπτά)
- 48.Αλοιφή γυαλίσματος χοντρή 1kg, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 20,00 (€)(είκοσι ευρώ)
- 49.Μικρός γωνιακός τροχός ισχύς 1.100w, με διάμετρο δίσκου 125mm, προφυλακτήρα με ασφάλεια περιστροφής και προστασία από αθέλητη επανεκκίνηση, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 155,00 (€)(εκατόν πενήντα πέντε ευρώ)
- 50.Σέγα σε βαλίτσα ισχύς 780w, με ηλεκτρονικό έλεγχο στροφών, αλλαγή πριονόλαμας με SDS, δυνατότητα κοπής ξύλου έως 150mm, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε βαλίτσα .  
Τιμή μίας βαλίτσας 225,00 (€)(διακόσια είκοσι πέντε ευρώ)
- 51.Κρουστικό δραπανοκατσάβιδο λιθίου 14,4V με EC κινητήρα σε βαλίτσα L-Boxx, με ροπή στέψης 56/28Nm, με δυνατότητα τρυπήματος σε χάλυβα/τοιχοποιία έως 13mm, με δυνατότητα βιδώματος βιδών διαμέτρου 8mm, με μπαταρίες 2x4,0Ah ταχυφορτιστής AL 1860 CV, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε βαλίτσα .



Τιμή μίας βαλίτσας 359,00 (€)(τριακόσια πενήντα εννέα ευρώ)

#### **ΟΜΑΔΑ 5η: ΛΑΜΠΕΣ-ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ**

1.Λάμπα H3 24v 70W PK 22s, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,50 € (δύο ευρώ και πενήντα λεπτά)

2.Λάμπα 24v 21W BA15s, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,00 € (ένα ευρώ)

3.Λάμπα 12v 21W BA15S, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,00 € (ένα ευρώ)

4.Λάμπα 12v 21/5W BAY15d, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,00 € (ένα ευρώ )

5.Ασφάλειες μαχαιρωτές 5A, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 € (δέκα λεπτά)

6.Ασφάλειες μαχαιρωτές 7,5A, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 € (δέκα λεπτά)

7.Ασφάλειες μαχαιρωτές 10A, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 € (δέκα λεπτά)

8.Ασφάλειες μαχαιρωτές 15A, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 € (δέκα λεπτά)

9.Ασφάλειες μαχαιρωτές 20A, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,10 € (δέκα λεπτά)

#### **ΟΜΑΔΑ 6<sup>η</sup>: ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ, ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ**

##### **ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ**

1.SCANIA – 2000 Αρ. Κιν/ρα: DSC 911, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 13,00 € (δέκα τρία ευρώ)

2.IVECO – 2007 Αρ. Κιν/ρα: F4AE36, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 12,00 € (δώδεκα ευρώ)

3.VW TRANSPORTER 2003 Αρ. Κιν/ρα: AAC, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

4. PIAZZIO – 2009 Αρ. Κιν/ρα: HC, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,00 € (τέσσερα ευρώ)

5. FIAT KUBOTA – 2010 Αρ. κιν/ρα: D722-8L6196, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,00 € (πέντε ευρώ)

6. HYUNDAI – 2004 Αρ. κιν/ρα: G4ED, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,00 € (τέσσερα ευρώ)

7. MERCEDES-2009 Αρ. κιν/ρα: M906LAG, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 10,00 € (δέκα ευρώ)

8. MERCEDES-1991 (H1275X), φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 10,00 € (δέκα ευρώ)

9. IVECO –1997 (WP 1144), φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 11,00 € (έντεκα ευρώ)

10. VOLVO 2005 AP. ΚΙΝ/ΡΑ D6B, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 27,00 € (είκοσι επτά ευρώ)

11. MERCEDES 1993 AP. ΚΙΝ/ΡΑ OM366V/1, φίλτρο λαδιού, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 11,00 € (έντεκα ευρώ)

## **ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ**

12. SCANIA - 2000 Αρ. Κιν/ρα: DSC 911, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 40,00 € (σαράντα ευρώ)

13. MERCEDES - 1998 Αρ. Κιν/ρα: 445924, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 47,00 € (σαράντα επτά ευρώ)

14. MERCEDES - 2009 Αρ. Κιν/ρα: M906 LAG, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 135,00 € (εκατόν τριάντα πέντε ευρώ)

15. IVECO – 2007 Αρ. Κιν/ρα: F4AE36, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 129,00 € (εκατόν είκοσι εννέα ευρώ)

16. PERKINS Αρ. Κιν/ρα: AJ50824V27, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 20,00 € (είκοσι ευρώ)

17. PERKINS Αρ. Κιν/ρα: AJ50824V27, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 22,00 € (είκοσι δύο ευρώ)

18. PIAZZIO PORTER MAXI – 2009 Αρ. Κιν/ρα: HC, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 12,00 € (δώδεκα ευρώ)

19. CASE – 1999 Αρ. κιν/ρα: 4377187, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 23,00 € (είκοσι τρία ευρώ)

20. KARCHER KUBOTA – 2009 Αρ. κιν/ρα: D722-8L6196, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 15,00 € (δέκα πέντε ευρώ)

21. VOLVO – 2005, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 240,00 € (διακόσια σαράντα ευρώ)

22. PIAZZIO - 2015 , φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 18,00 € (δεκαοχτώ ευρώ)

23. MERCEDES - 1997, φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 80,00 € (ογδόντα ευρώ)

24. IVECO – 1997 (C24393), φίλτρο αέρος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 53,00 € (πενήντα τρία ευρώ)

## **ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ**

25. Υαλοκαθαριστήρας 70cm SCANIA (φορτηγό), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 13,00 € (δέκα τρία ευρώ)

26. Υαλοκαθαριστήρας 65cm IVECO (φορτηγό), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 12,00 € (δώδεκα ευρώ)

27. Υαλοκαθαριστήρας 60cm (φορτηγό), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 12,00 € (δώδεκα ευρώ)

28. Υαλοκαθαριστήρας 55cm (φορτηγό), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

29. Υαλοκαθαριστήρας 52cm (φορτηγό), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

30. Υαλοκαθαριστήρας 55cm (I.X.), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

31. Υαλοκαθαριστήρας 52cm (I.X.), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

32.Υαλοκαθαριστήρας 50cm (I.X.), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,70 € (πέντε ευρώ και εβδομήντα λεπτά)

33.Υαλοκαθαριστήρας 48cm (I.X.), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,70 € (πέντε ευρώ και εβδομήντα λεπτά)

34.Υαλοκαθαριστήρας 45cm (I.X.), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,70 € (πέντε ευρώ και εβδομήντα λεπτά)

35.Υαλοκαθαριστήρας 40cm (I.X.), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,16 € (πέντε ευρώ και δέκα έξι λεπτά)

36.Υαλοκαθαριστήρας 36cm (I.X.), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,74 € (τέσσερα ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά)

## **ΟΜΑΔΑ 7<sup>η</sup>: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ**

1.Το αλκαλικό υγρό καθαριστικό θα πρέπει να είναι κατάλληλο για τον πλέον αποτελεσματικό εξωτερικό καθαρισμό των οχημάτων του Δήμου με τα πλυστικά συστήματα υψηλής πίεσης νερού. Το καθαριστικό υγρό θα πρέπει να είναι γνωστού εύφημου εργοστασίου με ευρεία κυκλοφορία στην Ελλάδα. Το καθαριστικό υγρό δεν θα πρέπει να παρουσιάζει κανένα απολύτως κίνδυνο ανάφλεξης και εκρήξεως. Θα πρέπει να είναι πλήρως διαλυτό και αναμίξιμο με το νερό. Επίσης θα πρέπει να είναι εύκολα βιοδιασπώμενο. Η αποδοτικότητα καθαρισμού θα πρέπει να είναι περίπου 40 τ.μ. ανά λίτρο του υπό προμήθεια καθαριστικού υγρού. **Το προσφερόμενο προϊόν θα πρέπει να έχει καταχωρηθεί στο μητρώο καθαριστικών – απορρυπαντικών προϊόντων του Γενικού Χημείου του Κράτους και επί ποινή απορρίψεως της προσφοράς θα πρέπει οι συμμετέχοντες προμηθευτές να προσκομίσουν αντίγραφο της σχετικής καταχώρησης στην οποία, μεταξύ άλλων, θα εμφανίζονται και τα πλήρη στοιχεία της εταιρείας υπεύθυνης για τη διάθεση του προϊόντος στην αγορά. Επίσης με την προσφορά τους οι προμηθευτές θα πρέπει να υποβάλλουν υποχρεωτικά αντίγραφο του Δελτίου Δεδομένων Ασφαλείας του προσφερόμενου υλικού,** ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε βαρέλι των 200 λίτρων.  
Τιμή ενός βαρελιού 760,00 €.(επτακόσια εξήντα ευρώ)

2.Το αποσκληρυντικό υγρό θα πρέπει να είναι κατάλληλο για την αποφυγή επικάθησης αλάτων στο πλυστικό μηχάνημα υψηλής πίεσης του Δήμου. Το αποσκληρυντικό υγρό θα πρέπει να είναι γνωστού εύφημου εργοστασίου με ευρεία κυκλοφορία στην Ελλάδα. Το υπό προμήθεια αποσκληρυντικό υγρό δεν θα πρέπει να παρουσιάζει κανένα απολύτως κίνδυνο ανάφλεξης και εκρήξεως. Θα πρέπει να είναι πλήρως διαλυτό και αναμίξιμο με το νερό. Επίσης θα πρέπει να είναι εύκολα βιο-διασπώμενο. Η αποδοτικότητα αποσκληρυνσης θα πρέπει να είναι περίπου 8m<sup>3</sup> νερού ανά λίτρο του υπό προμήθεια αποσκληρυντικού υγρού. **Το προσφερόμενο προϊόν θα πρέπει να έχει καταχωρηθεί στο μητρώο καθαριστικών – απορρυπαντικών προϊόντων του Γενικού Χημείου του Κράτους και επί ποινή απορρίψεως της προσφοράς θα πρέπει οι συμμετέχοντες προμηθευτές να προσκομίσουν αντίγραφο της σχετικής καταχώρησης στην οποία, μεταξύ των άλλων, θα εμφανίζονται και τα πλήρη στοιχεία της εταιρείας υπεύθυνης για τη διάθεση του προϊόντος στη αγορά. Επίσης με την προσφορά τους οι προμηθευτές θα πρέπει να υποβάλλουν υποχρεωτικά αντίγραφο του Δελτίου Ασφαλείας του προσφερόμενου υλικού. Επιπροσθέτως υποχρεωτικά το εργοστάσιο παραγωγής του προσφερόμενου προϊόντος θα πρέπει να διαθέτει πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας ISO 9001 αντίγραφο του οποίου θα πρέπει να υποβληθεί με την προσφορά.** Η παράδοση του προϊόντος θα πρέπει να είναι σε πλήρη και άριστη κατάσταση συσκευασμένο σε κατάλληλο τύπο μπιτονιού χωρητικότητας (1) ενός λίτρου. Εξωτερικά η συσκευασία του αποσκληρυντικού υγρού θα πρέπει να διαθέτει όλες τις σχετικές σημάνσεις όπως αυτές προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις της Ελληνικής και Ευρωπαϊκής νομοθεσίας. Το μπιτόνι να είναι

κατάλληλο για χρήση στο πλυστικό μηχάνημα που διαθέτει ο Δήμος Ιλίου τύπου KARCHER HDS 12/18-4 S/5X, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε δοχεία του (1) ενός λίτρου.

Τιμή ενός λίτρου 8,00 €.(οκτώ ευρώ)

3.Αρωματικό σαπούνι για αυτοκίνητα (συσκ. 20lt), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε λίτρα.

Τιμή ενός λίτρου 3,10 € (τρία ευρώ και δέκα λεπτά)

4.Πανί σκουπίσματος ταμπλό διαστάσεων 60X40 περίπου, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

5.Λαστιχάκια σφράγισης μπεκ, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κουτιά των 100 τεμαχίων.

Τιμή ενός κουτιού 23,00 € (είκοσι τρία ευρώ)

6.Χημικό καθαριστικό για καθαρισμό υφασμάτων για μηχανές spray extraction τύπου rm 767, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε λίτρα.

Τιμή ενός λίτρου 09,00 € (εννέα ευρώ)

7.Πάστα καθαρισμού χεριών (συσκ. 10lt), ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε λίτρα.

Τιμή ενός λίτρου 4,10 € (τέσσερα ευρώ και δέκα λεπτά)

8.Γυαλιστικό ταμπλό (συσκ. 750ml), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 € (έξι ευρώ)

## **Τμήμα Σχεδιασμού Αποκομιδής Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης**

### **ΟΜΑΔΑ 8η: ΕΙΔΗ ΧΡΩΜΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ**

1.«Τσιμεντόχρωμα» ακρυλικό, οικολογικό με προδιαγραφές Ε.Ε. χωρίς αμμωνία άοσμο, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε δοχείο 9 λίτρων.

Τιμή δοχείου 22,50 (€) (είκοσι δύο ευρώ & πενήντα λεπτά)

2.«Χρώμα προστασίας επιφανειών από GRAFFITI» ήτοι επαλειφόμενο γαλάκτωμα παραφινικής βάσεως, ώστε να προστατεύει τις επιφάνειες εφαρμογής χωρίς να αλλάζει την όψη τους, εμποδίζοντας έτσι την ρύπανσή τους και διευκολύνοντας τον καθαρισμό τους. Να παρουσιάζει μεγάλη αντοχή στον χρόνο και τις καιρικές επιδράσεις.Να δύναται να εφαρμοστεί σε βαμμένες ή άβαφες επιφάνειες από μπετό, σοβά, πέτρες, μέταλλο κ.λ.π. Ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση ανηγμένη σε δοχεία 3lt.

Τιμή δοχείου 16,00 (€)(δέκα έξι ευρώ )

3.«Ακρυλικό χρώμα διαγραμμίσεως» διαλυτού χρώματος λευκό – κίτρινο – μαύρο, συσκευασία 5 κιλών, τύπου οικολογικό, προδιαγραφές, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση ανηγμένη σε δοχεία.

Τιμή δοχείου 14,70 (€)(δέκα τέσσερα ευρώ & εβδομήντα λεπτά)

4.«Διαλυτικό Νίτρου», ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε δοχεία 4 λίτρων.

Τιμή δοχείου 7,95 (€)(επτά ευρώ & ενενήντα πέντε λεπτά)

5.«Σπρέυ χρώματος μαύρο», 400ml σε απόχρωση RAL ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια 400ml.

Τιμή τεμαχίου 2,40 (€)(δύο ευρώ & σαράντα λεπτά)

6.«Σπρέυ χρώματος κίτρινο», 400ml σε απόχρωση RAL ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια 400ml.

Τιμή τεμαχίου 2,40 (€)(δύο ευρώ & σαράντα λεπτά)

7.«Σπρέυ χρώματος άσπρο», 400ml σε απόχρωση RAL ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια 400ml.

Τιμή τεμαχίου 2,40 (€)(δύο ευρώ & σαράντα λεπτά)

8.«Σπρέυ χρώματος ασημί», 400ml σε απόχρωση RAL ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια 400ml.

Τιμή τεμαχίου 2,40 (€)(δύο ευρώ & σαράντα λεπτά)

9.«Ντουκόχρωμα ασημί» δοχείο 2,5 λίτρων, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε δοχεία.

Τιμή δοχείου 16,90(€)(δέκα έξι ευρώ & ενενήντα λεπτά)

10.«Αντισκωριακό» Α΄ ποιότητας, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια 1 λίτρου.

Τιμή τεμαχίου 3,95 (€)(τρία ευρώ & ενενήντα πέντε λεπτά)

11.«Σπρέυ αντισκωριακό» – λιπαντικό 450ml, τύπου W.D. 40 , ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00 (€)(έξι ευρώ)

12.«Αντιανεμική λινάτσα», πολυεστερική πράσινου χρώματος βάρους 125gr το m2 και 95% σκίαση σε m2, σε ρολό 100 μέτρων, να φέρει ρέλι γύρω-γύρω 4μ ύψος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε ρολά .

Τιμή ρολού 135,00 (€)(εκατόν τριάντα πέντε ευρώ)

13.«Χαρτοταινίες, 30 mm x 60μέτρα», ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 1,00 (€)(ένα ευρώ)

14.«Καθαριστικό υγρό για πλάκες δάπεδα» συμπυκνωμένο απορρυπαντικό ενεργού χλωρίου PH 8,6 έως 9,0 για διάλυση οργανικών λεκέδων , ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε δοχεία 5 λίτρων.

Τιμή δοχείου 9,95 (€)(εννέα ευρώ & ενενήντα πέντε λεπτά)

15.«Αγρονάυλον διαφανές» 20 γραμμών, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε ρολά 53 κιλών.

Τιμή ρολού 125 (€)(εκατόν είκοσι πέντε ευρώ)

#### **ΟΜΑΔΑ 9<sup>η</sup>: ΕΡΓΑΛΕΙΑ**

1.«Φανός έργων προειδοποιητικός» 1 όψης, πολύ δυνατός, λυχνίες 1J XENON, (συχνότητα 1HZ), εξωτερικός διακόπτης: α) 24ωρη λειτουργία, β) μόνο για την νύχτα, γ) OFF, χωρητικότητας 2 μπαταριών, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 10,00 (€) (δέκα ευρώ)

2.«Κλειδαριά για σιδερένια πόρτα» ή αλουμινένια, χωνευτή με κέντρο 20mm και αφαλό 54mm, τύπου CISA, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 11,00 (€) (έντεκα ευρώ)

3.«Σίτα κοσκινίσματος μεταλλική γαλβανιζέ», ύψους 80 εκ. με διαστάσεις τρύπας 20×4mm, σε κουλούρα 30 μέτρων, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κουλούρες.

Τιμή κουλούρας 22,00 (€)(είκοσι δύο ευρώ)

4.«Πλαστικό πλέγμα έργων», χρώματος πορτοκαλί, ύψους 1 μ. βάρους 130gr/m2, σε κουλούρα 50 μέτρων, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κουλούρες.

Τιμή κουλούρας 17,00 (€)(δέκα επτά ευρώ)

5.«Ταινία σήμανσης δρόμων» λευκό – κόκκινο 7cm x 200 m, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 4,00 (€)(τέσσερα ευρώ)

6. «Γάντια εργασίας», από δέρμα μόσχου, ενισχυμένη παλάμη, με κόκκινη μανσέτα και διπλό γαζί, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε ζεύγη.

Τιμή ζεύγους 0,90 (€)(ενενήντα λεπτά)

7.«Φόρμα εργασίας μιας χρήσης», ολόσωμη με κουκούλα, ελαφριά και άνετη κατάλληλη για χρήση σε εφαρμογές με χαμηλό ρίσκο ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 1,40 (€)(ένα ευρώ & σαράντα λεπτά )

8.«Συρματόσκουπα για μάζεμα φύλλων 'Βεντάλια'», βαρέως τύπου HANDY χρυσή (ρυθμιζόμενη) με (22) είκοσι δύο σταθερά ελάσματα, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 8,50 (€)(οχτώ ευρώ & πενήντα λεπτά )

9.«Τσουγκράνα» 12 δοντιών, ηλεκτροστατικής βαφής, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 2,80 (€)(δύο ευρώ & ογδόντα λεπτά)

10.« Κώνος οδοσήμανσης», ύψος 75 cm, βάρος 2.900 gr από PE σε πορτοκαλί χρώμα μαλακός με μια μεγάλη αντανakλαστική ταινία και μαύρη βάση ελαστική, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 10,00 (€)(δέκα ευρώ )

11.«Λουκέτο ορειχάλκινο», βαρέως τύπου 50 mm με 2 κλειδιά , ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 1,40 (€)(ένα ευρώ & σαράντα λεπτά)

12.«Σύρμα γαλβανιζέ», κουλούρα 2 κιλών No 7 , ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κιλά.

Τιμή κιλού 2,30 (€)(δύο ευρώ & τριάντα λεπτά)

13.«Εμπόδιο προστασίας εργασιών», τρίποδα για κλείσιμο δρόμων ύψος 90cm, πλάτος 90cm, με πέλματα στήριξης 35 cm από στραντζαριστό μέταλλο 20x30 mm, με βαφή ηλεκτροστατική, χρώματος κίτρινο και αναγράφει 'ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ' σε κόκκινο φωσφορίζον πλάτος 15 cm ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 35,00 (€)(τριάντα πέντε ευρώ)

14.«Μπαταρίες φανών έργων» 6v (4R25), αλκαλική, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 2,00 (€)(δύο ευρώ)

15.«Φανός έργων προειδοποιητικός 2 όψεων» (συχνότητα 1HZ), εσωτερικός διακόπτης ON/OFF, φωτοκύτταρο νυχτερινής λειτουργίας, λυχνίες LED, χωρητικότητας 2 μπαταριών, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 11,00 (€)(έντεκα ευρώ)

16.«Κώνος οδοσήμανσης», ύψος 100 cm, βάρος περίπου 5.000 gr από PE σε πορτοκαλί χρώμα μαλακός με μια μεγάλη αντανakλαστική ταινία και μαύρη βάση ελαστική, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.

Τιμή τεμαχίου 12,00 (€)(δώδεκα ευρώ)

17.«Πριόνι για κοντάρι ρυθμιζόμενο» τύπου ΒΑCΗΟ Σουηδίας, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 7,00(€)(επτά ευρώ )

18.«Ψαλίδι κορυφής» τύπου ΒΑCΗΟ Σουηδίας για κοντάρι ρυθμιζόμενο, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 9,00(€)(εννέα ευρώ )

19.«Φακός» με LED ισχύος 3,5 w, φωτεινότητα 200 Lumen, αδιάβροχος και αντικραδασμικός, 5 διαφορετικές λειτουργίες με περιστροφικό δακτύλιο, μπαταρίες αλκαλικές 2 x AA , με λουράκι χειρός, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 15,00 (€)(δέκα πέντε ευρώ)

20.«Μπαταρίες για φακούς», αλκαλικές, τύπου AA, ποιοτικές, με μεγάλη διάρκεια, σε συσκευασία 4 τεμαχίων, ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 2,50 (€)(δύο ευρώ & πενήντα λεπτά)

21.«Σετ κατσαβίδια (6) έξι τεμαχίων» επαγγελματικό σταυρού και ίσια, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σετ των έξι τεμαχίων.  
Τιμή ενός σετ 18,50 € (δεκαοκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά)

22.«Λάμες σιδηροπριόνου», ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 1,80 (€)(ένα ευρώ και ογδόντα ευρώ)

23.«Τρυπανόβιδες», ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε κουτιά των 1.000 τεμ.  
Τιμή ενός κουτιού 15,60 € (δεκαπέντε ευρώ και εξήντα λεπτά )

24.«Μετροταινία 5 μέτρων» με 25 χιλιοστά λάμα με ελαστικό περίβλημα, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 4,00 € (τέσσερα ευρώ)

25.«Μετροταινία 10 μέτρων» με 25 χιλιοστά λάμα με ελαστικό περίβλημα, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 5,00 € (πέντε ευρώ)

26.«Μετροταινία με ακτίνα λείζερ 50 μέτρων», απόκλιση 1,5 χιλιοστό, μέτρηση εσωτερικού και εξωτερικού με μπαταρίες 1,5V, υπολογισμός εμβαδόν Μ2, υπολογισμός συν-πλην αθροίσματος, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή ενός τεμαχίου 140,00 € (εκατόν σαράντα ευρώ)

27.«Τρυπάνια κοβαλτίου 6χιλ», ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,90 (€)(τρία ευρώ και ενενήντα λεπτά)

28.«Τρυπάνια κοβαλτίου 6,5χιλ», ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια .  
Τιμή ενός τεμαχίου 3,95 (€)(τρία ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά)

29.«Στυλιάρι πιρούνας» κυρτό, γυαλιστερό ύψους 1,20 μ. και βάρος 1 kgf, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 2,30 (€)(δύο ευρώ & τριάντα λεπτά)

30.«Πιρούνα» 4 δοντιών, ήτοι προμήθεια και παράδοσή της σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 3,50 (€)(τρία ευρώ & πενήντα λεπτά)



31.«Στυλιάρι για φτυάρι κυρτό», γυαλιστερό ύψους 1,20 μ. και βάρος 1 kgg, ελληνικό, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 2,50 (€)(δύο ευρώ & πενήντα λεπτά)

32.«Φτυάρι» τύπου IDEAL Γερμανίας, μπλε Νο 2, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 4,00 (€)(τέσσερα ευρώ)

33.«Στυλιάρι για τσάπα» ίσιο γυαλιστερό 1,20 ύψος, 0,820 γρ. βάρος, ελληνικό, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 2,40 (€)(δύο ευρώ & σαράντα λεπτά)

34.«Τσάπα» τύπου FORCE τετράγωνη 2LBS, τύπου Αμπατζίδη (βαμμένο ασάλι), ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 3,00 (€)(τρία ευρώ)

35.«Στυλιάρι τσουγκράνας», 1,40 ύψος, 0,650 γρ. βάρος, γυαλιστερό, ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 1,90 (€)(ένα ευρώ & ενενήντα λεπτά)

#### **ΟΜΑΔΑ 10<sup>η</sup>: ΣΚΟΥΠΕΣ**

1.«Σκούπες οδοκαθαρισμού» χορτάρινες από ψάθινες ίνες, 6 ραφών με κοντάρι τορναρισμένο σε κυλινδρική μορφή και λείο ύψους, ύψους περίπου 1μ., ήτοι προμήθεια και παράδοσή τους σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη .  
Τιμή τεμαχίου 3,00 (€)(τρία ευρώ)

#### **ΟΜΑΔΑ 11<sup>η</sup> : ΑΣΒΕΣΤΗΣ**

1.«Ασβέστης», ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε σάκουσ χωρητικότητας 20 kg.  
Τιμή σάκου 2,00 (€)(δύο ευρώ)

#### **ΟΜΑΔΑ 12<sup>η</sup> : ΦΑΡΑΣΙΑ**

1.«Φαράσι» μεταλλικό επαγγελματικής χρήσης, στιβαρής κατασκευής, ελαφρύ με ξύλινο κοντάρι αποσπώμενο (εύκολης αντικατάστασης), διαστάσεων 36 cm φάρδος, 30 cm βάρους, 15 cm ύψους στο οπίσθιο μέρος του, υποδοχή κονταριού ύψους 15 cm, εσωτερική διάμετρος 24 mm, εξωτερική διάμετρος 28 mm, στο οποίο δένουν δύο αντηρίδες – στηρίγματα. Το κοντάρι να πακτώνεται με δύο βίδες και πεταλούδα για γρήγορη αποσυναρμολόγηση , ήτοι προμήθεια και παράδοσή του σε πλήρη και άριστη κατάσταση, ανηγμένη σε τεμάχια.  
Τιμή τεμαχίου 12,00 (€)(δώδεκα ευρώ)

### **ΑΡΘΡΟ 4<sup>ο</sup> : ΧΡΟΝΟΣ, ΤΡΟΠΟΣ ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ**

Ο χρόνος διάρκειας του έργου είναι **τρεις (3) μήνες με δυνατότητα παράτασης για την ομάδα 1 (είδη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών) και ένας (1) μήνας με δυνατότητα παράτασης για τις ομάδες 2-12 (είδη της Δ/σης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου) .**

Ο τόπος που θα παραδοθούν τα προς προμήθεια είδη θα είναι :

- Τα είδη της 1<sup>ης</sup> ΟΜΑΔΑΣ (Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών) θα παραδοθούν στο Δημαρχιακό Μέγαρο «Βασίλειος Κουκουβίνος» (Κάλλου 48-50, Ίλιον).
- Τα είδη των υπολοίπων ΟΜΑΔΩΝ θα παραδοθούν στο κτίριο που στεγάζεται η Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου (Μπίμπιζα 1, Ίλιον).

Ο τρόπος παράδοσης των προς προμήθεια ειδών θα γίνεται:

- τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών (ομάδα 1), μετά από προφορική ή έγγραφη (μέσω fax ή mail) ενημέρωση των προμηθευτών από την αναθέτουσα αρχή, 1-2 ημέρες πριν την παράδοσή τους και
- συνολικά εντός ενός μήνα από την υπογραφή του συμφωνητικού για τη Δ/ση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου (ομάδες 2-12), μετά από προφορική ή έγγραφη (μέσω fax ή email) ενημέρωση των προμηθευτών από την αναθέτουσα αρχή, 1-2 ημέρες πριν την παράδοσή τους.

ΙΛΙΟΝ , / 02 / 2019

Η Συντάξασα

Μαρία Μαγγίνα  
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΙΛΙΟΝ , / 02 / 2019

Ο Προϊστάμενος Δ/σης  
Διαχείρισης Απορριμμάτων και  
Πρασίνου

Ηλίας Καλογερόπουλος  
Πολιτικός Μηχανικός  
(Για τις ομάδες 2-12)

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΙΛΙΟΝ , / 02 / 2019

Η αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
Τμήματος Μελετών

Μαρία Στρατουδάκη  
Τοπογράφος Μηχανικός  
(Για την ομάδα 1)

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΙΛΙΟΝ , / 02 / 2019

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης  
Τεχνικών Υπηρεσιών

Αγγελική Δημητρακοπούλου  
Αρχιτέκτων Μηχανικός